JOINT OTKPBITOE
STOCK COMPANY aM oqop AKOHHOHEPHOE OBIWECTBO
®

«AMKODOR-UDARNIK» «“AMKOAOP-YIAPHUK»

Headquarters: 8, P.Brovki Str., Minsk, 220013, Aapec: va. I1. bposku, 8, 220013, r. Munck,

Republic of Belarus s ’ Pecnydauka beaapyen
phone:(+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78 o 1 =¢ Teaedon: (+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78

288-26-23, 288-20-85, 232-14-15 288-26-23, 288-20-85, 232-14-15
phone/fax: (+375-17) 232-20-34 Tea/dawce: (+375-17) 232-20-34

[Torpy3uuk oaHokoBmOBbIH ppoHTaIBHBIE AMKOJOP 333A (TO-18b2)
Wheel Loader AMKODOR 333A (TO-18b2)
KaraJior cOOpoYHbIX ¢AMHUL U ACTAJICH

Spare Parts Catalogue
I 2004



COIAEP/KAHUE

l. HHOPAJIOK 1TOJIL3OBAHUA KATAJIOI'OM
2. HA3BHAYEHHUE

3. TEXHHUYECKAS XAPAKTEPUCTHUKA
4. IIEPEYEHD CBbOPOYHbLIX EJIMHAL]
5. CbOPOYHBIE EJIMHULIBI U JIETAJIA
CONTENTS

l. HOW TO USE CATALOGUE

2. APPLICATION

3. SPECIFICATIONS

4. LIST OF ASSEMBLY UNITS

3. ASSEMBLY UNITS AND PARTS

[= =RV R U S ]

[T SN S R

]



1. IOPAAOK ITOJb30OBAHUSA
KATAJOI'OM

Karajior coepskuT HOMEHKIATYPY COOPOUHBIX eJIMHHIL U AeTaleil, KoTopble
MOIYT ObITh 3aKa3aHbl KAK 3alacHble 4acTh Ui HYK YKCIUIyaTauMH W TexXHuue-
cKkoro o0ciykuBanus norpy3unka Amkoaop-333A (TO-18B62).

Jis ynodcTea nojib30oBannsd KaraloroMm B nem npuseaen pasaen "llepevuenn
cOopounbIX eauuun’” ¢ yKazanuem HOMEPOB PUCYVHKOB, HA KOTOPLIX PA3MEIICHL
cOopounbie eAMHULbL.

B pazgene «COopoyHble eAUHULLI U AeTaluy cOOpOUHLIC eAMHULLI ¢ BXO-
JSIHMH B HUX JeTalaMu u3o0paskerbl Ha pucynkax. Haiius na pucynke aeralib
(nan cOOpoUHYIO eIUHHLY) H € HO3ULHIO, 10 cleu(pUKALNN K PUCYHKY MOKHO
OIpEJIC/IUTE €€ HAMMEHOBAHKUE H KOJIUHECTRO.

Heurarens A-0IMKC, yeranasinusaeMblii Ha MOIPYy34MK, HMEET CaMOCTO-
reJibHbIH KaTaior,

2. HABHAYEHHUE

OAHOKOBLIOBLIA (PpoHTAlBHBIH 1Orpy3udk Amkonop-333A (TO-18B2) ¢
OCHOBHBIM KOBLUOM [IpPEAHAZHAYUSH Ui MEXAHU3AUNUK [TOrPY30UHO-PA3IPY30UHBbIX
pPadOT ¢ ChINYYHUMH H KYCKOBbIMH marepualiamu odbemHol maccoit 1o 1.8 /M,
semsiepoiinbix pador na rpynrax I-IIT kareropuii 6e3 npeasapuTebHOrO phixie-
Hust u Ha rpydrtax [V kareropun ¢ npeapapuTe/bHbIM PBIXJICHUEM, a TAKKES JJIs
CTPOUTEIILHO-10POKHBIX, MOHTANKHBLIX W TAKEJIAXKHBIX padoT.

[Morpy3uuk sKcniyarupyercs B pasiiMuibIX KIHMATHYECKUX YCIOBUAX [PH
remreparype ot -207 no +40°C.

1. HOW TO USE CATALOGUE

The catalogue contains complete range of assembly units and parts of the
Amkodor-333A (TO-18b62) wheel loader which can be ordered as spare parts for
operation and repair requirements.

To make the Catalogue handy in use it is furnished with Section “List of as-
sembly units™ giving designations and descriptions of assembly units and numbers
of figures in which they are depicted.

In Section “Assembly units and parts™ incorporated therein are illustrated in
the Figures. Having found in the Figure a part (or an assembly unit) and the refer-
ence to its location one can identify its description and quantity per assembly unit
by the Specification to the Figure.

The A-0IMKC engine installed on the loader is furnished with its individual
catalogue of assembly units and parts.

2. APPLICATION

The Amkodor-333A (TO-18Bb2) wheel loader with general pur pose bucket
is designed for loading various loose and small lump materials with specific weight
of up to 1.8 m’, earth-moving operations in soils of I-11I categories without previ-
ous ripping on in soils of [V category after ripping as well as for road-construction
and mounting operations.

The loader can be used under various climatic conditions at temperatures
from ~20°C to +40°C.



3. TEXHUYUYECKAS XAPAKTEPUCTUKA

[py30104LEMHOCTb, KI 3400
BoipbIBHOE VCHITHE, KI 10500
Crarudeckas oNnpoKHALIBAIOIIAS HAIPY3KA B CIIOKSHHOM
nojoxkennu (+40°), kr 7000
Cxema orpy3outoro o0opy 10BaHus Z-obpaznas
Homunanbnas BMECTUMOCTL OCHOBHOT'O KOBLIA, M~ 1.9
[Iupuna pexky e KpoMKH KOBLIA, MM 2500
BoicoTa pazrpy3ku, MM 2800
Bel1eT KPOMKH KOBLLIA, MM 900
Paauyc nosopora, MM 5600
Macca skcruryaraunonnas, Kr 11000
ABHUT'ATEJIb
Monens A-QIMKC
MouwnocTs axkcmtyaranuonnas npu 2100 o6/mun, kBt (n.e.) 95 (130)
TPAHCMHUCCHUA
Tumn rujapomMexaHuyeckas
CKOpoCTb NEPEABUKEHMS, BIIEpel/Ha3an Km/u:
[ -5t 0..5.5/0...5.7
2-4 0...10/0...19.3
35 0...18.7
4-5 0..34
BEAYIWUE MOCTbBI
Vros kauauus 3aJiHero MocTa, rpaj £12
Judppepennan KOHHUECKHIA,

[10 JOMOJHUTE/ILHOMY 3aKasy — MOBLILLEHHOIO TPEHHA
TOPMO3A

Pabouas Topmo3Hag cucrema:
Oapabannoro Tuna, ¢ pasacibHbIM THEBMATHYCCKUM
[PUBOLOM 110 MOCTAM

Crogiounas 1 agapuiiias TOPMO3HBLIE CHCTEMDI:
TOPMO3HBIC MEXaHH3MBL MEPSAHErO MOCTA W IIpy-
JKUHHBIC AHEPIrOAKKYMYIIATOPLI, € MHEBMaTHUYECKUM
pacTOpPMarkHBAaHHUEM

HINMHbI
[Mepennue u 3aanue 21.3-24

3

PYJIEBOE YIIPABJIEHUE:
Tun: wapuupHo-couIeHEHHAd paMa, ¢ MHAPABIMYCCKHM [TPUBOAOM M I'MJI-
paBinyecKkoil 00paTHON CBA3LIO, aBapUHHBIM HACOCOM € MPUBOJIOM OT Be-
Y IIHX KOJIeC
IMJIPABJIHYECKASI CUCTEMA
Tur: aByxXHacocHas ¢ MPUOPUTETHLIM KJIANAHOM LIS PYJIEBOIO YVIIpaBICHH
[Tpou3BOANTENLHOCTL HACOCOB, JI/MHH:

PYJICBOTO YIIpPABICHUS 75
pabouero obopy noBaHus 134-+75
NPH BKJIIOUEHUH PYJICBOIO VIIPABJICHUS 134
Jasnenue HacTpoiiku npegoxpanuTesbubix knananoe, Mlla:
pabouero obopypoBaHus 20
PYJICBOIO YIpaBICHUS 15
3ANPABOYHBIE EMKOCTH
Tonnueneiit dak, 11 215
Cucrema oxnaxaeHus, I 50
['napobax, 1 110
IFABAPUTHBIE PASMEPHI
Jlna, mm 7100
upuna, Mm 2500
basa, Mmm 2800
Kones, mm 1930
Bricora (1o kpbliiie kKaduHbl), MM 3400

CMEHHBIE PABOYUE OPT'AHBI (110 nonoliHure/ibHOMY 3aKasy):

Koeuu yeenuueHHblii

KoL ymMeHbLICHH b

Bynbio3epHblil oTBal

Oreast MOBOPOTHBII JUISI CHEra

Buuibl rpy3oBele

3axear 4eocTHON

Kpanosag Oe30i0unas crpelia

[Torpyzounoe o0opynoBaHKE ¢ YIJIMHEHHOH cTpenoi
B0o3M0kHO HenoJHenue ¢ HbICTPOCMEHHBIM YETPoiicTBOM



3. SPECIFICATIONS

Operating Load, kg 3400
Breakout Force, kg 10500
Static Tipping Load, full 40" turn, kg 7000
Loader Linkage Z-bar
Rated Bucket Capacity, m’ 1.9
Bucket Width, mm 2500
Dump Height. mm 3070
Reach, mm 900
Turning Radius. mm 5600
Operating Weight. kg 11000
ENGINE
Model A-0IMKC
Net Flywheel Power. KW (hp) 95 (130)
TRANSMISSION
Type hydromechanical
Travel Speeds, forward/reverse, km/h:
I* gear 0...5.5/0...5.7
2" gear 0...10/0...19.3
3" gear 0...18.7
4™ gear 0..34

F

DRIVING AXLES

Rear Axle Oscillation Angle, degrees £12
Differential conventional,
limited slip differential — optional
BRAKES
Service Brake System:
Drum type with split pneumatic drive for each axle
Parking and Emergency Brake Systems
Front axle brakes and spring energy accumulators,
with pneumatic release
TIRES

Front and Rear 21.3-24

STEERING
Type - articulated, hydrostatic with hydraulic feed-
back and wheel driven emergency pump

HYDRAULIC SYSTEM

Type 2-pump system with steering priority valve and direct hy-
draulically operated control valve
Pump Flow, I/min

Steering 75

Working Equipment 134+75

With Steering operated 134
Pressure Relief Valve Setting, MPa:

Working Equipment 20

Steering 15
SYSTEM FLUID CAPACITIES
Fuel Tank, | 215
Cooling System, | 50
Hydraulic Tank. | 110
OVERALL DIMENSIONS
Length, mm 7100
Width, mm 2500
Base, mm 2800
Wheel Track. mm 1930
Height (up to cab), mm 3400

REPLACEABLE WORKING ATTACHMENTS (OPTIONAL)

Light Material Bucket

Excavating Bucket

Bulldozer Blade

Tilted Snow Blade

Pallet Fork

Log Grapple

Crane Jib

High-Lift Loading Equipment
Quick-change coupler is optional



4. IEPEYHEHb CbOPOYHbLIX EAUHUALI /
4. LIST OF ASSEMBLY UNITS

TO-1852.00.00.000
TO-1852.01.00.000
TO-185.74.00.000

¥35.615-00.000-05

V35.615-00.000-05
V35.615-00.000-05
V35.615-00.000-05
V35.615-01.050
V35.615-01.050
¥35.615-01.060-01
¥35.615-00.000-05
¥35.615-00.000-05
¥35.615.00.000-05
V35.615-00.000-05
V35.615-00.000-05
V35.615-12.100
V35.615-12.120
V35.605M-03.000-05
V35.615-12.140

¥35.605M-05.000
T0O-18.03.01.000
TO-185.77.00.000

TO-185.85.00.000-01

V7810.7-9.00.00.000-01
V7810.7-9.02.02.500-01
V7810.7-9.01.01.000-01
V7810.7-9.00.07.000-01
¥7810.7-9.02.01.750-01
¥7810.7-9.01.01.600-01
¥7810.7-9.02.03.200-01
¥7810.7-9.02.00.000-01

TO-185.90.00.000
TO-185.14.00.000
TO-185.30.00.000

5

[Morpysuuk oanokoBoBkIH / Wheel loader

Pama / Frame

Yeranoska I'MIT / Hydromechanical transmisson setup

[lepenaua ruapomexannyeckas 1/ Hydromechanical transmission 1
[lepenaua ruapomexanuueckas 2/ Hydromechanical transmission 2
[lepenaua ruapomexannueckast 3/ Hydromechanical transmission 3
[lepenaua ruapomexannueckas 4/ Hydromechanical transmission 4
Ban 1ypOunnbiii / Turbine shaft

Ban typOunnbtii / Turbine shaft

OpukumnoH / Friction clutch

[lepenava ruapomexanuyeckas 5/ Hydromechanical transmission 5
[lepenaua ruapomexannyeckas 6/ Hydromechanical transmission 6
[lepenaua ruapomexanuyeckas 7/ Hydromechanical transmission 7
[lepenaua ruapomexanunueckas 8/ Hydromechanical transmission 8
[lepenaua ruapomexannyeckas 9/ Hydromechanical transmission 9
Ounbrp / Filter

[lnura / Plate

Mexanusm yrpasienus / Control valve

biaok kiiananos/ Valve block

Kinanan / Valve

Peaykrop orGopa MoLHOCTH Ha apapuiiHblii Hacoc pyJist / Emergency steering pump power take-off reduce

['wapocucrema ['MI1/ Transmission hydraulics
Yeranoska kaOuubl / Cab setup

Kabuna / Cab

baok ynpagienus / Pilot control unit

Heepsb / Door

Cunenbe / Seat

[IpuBoa ruapopy.is / Steering unit actuator

OkHo / Window

BaJs / Shaft

[loakabunnrk / Cab subframe

Cucrema oborpesa kabunbl / Cab heater

Obopyposanue norpyszounoe / Working equipment

Kopu / Bucket

bd ~1 Lh —

wd lwd LI 19 B B — — — O
—_— WD =] Lh L — O n

(']

ot n e e e s s L s
od — WO =1 Lh

-1 Ln



TO-1852.06.00.000
PI'C 251".2-12.00.000
PI'C 251'-12.11.000
PI'C 251-12.12.000
TO-28A.76.09.000
TO-18b5.06.05.000-02
TO-185.06.23.000
TO-18b.76.01.000
TO-28A.78.00.000
TO-185.08.04.000-01
TO-28A.08.05.000
TO-18b5.79.00.000
TO-185.81.00.000
TO-1852.04.00.000
TO-18]1.04.00.100
T0O-18b.75.00.000-02
TO-18A.05.10.000
Y221003A-00.000
¥2210.02-03.000
¥2210.02-03.050
V2210.03A-00.030
V2210.03A-00.040
v2210.20H-03.000
¥2210.20H-03.000-01
¥2210.20H-03.080
TO-18b5.83.00.000
TO-1852.18.00.000
T0O-1852.02.00.000
TO-18.02.11.000
TO-18b.72.03.000
TO-28A.02.02.000
TO-185.80.01.000
MDP-24.03.65.000
T0-28.02.20.000
T0O-18b.75.00.000-04

['mapocucrema pabouero obopynoanus / Working hydraulics
['mapopacnpeaennress 2-X CCKUMOHHBIH ¢ rupoynpasicHuem / Control valve 2-position
Cekumst paboyas 3-x no3uuMoHHast / 3-position working section
Cekuust pabouast 3-X 1103MLUMOHHAs € NePeJIMBHLIMU Kilananamu / 3-position working section with loy-pass valves

Yupasienue pacnpeaesanrenem / Pilot control system

Huambap crpesiopoit / Lift eylinder

Husmuap koswoestii / Tilt hydraulic cylinder

['mapobak / Hydraulic tank

['mapocucrema pysiegoro ynpasieHus / Steering hydraulics

OunbTp MarucTpaibhbiii / Filter

Huamuap pynesoit / Steering hydraulic cylinder

Ynpasienue / Controls

Dnekrpocuctema / Electricals

Yeranorka kapaanuelx Banos / Propeller shafts Setup
Ban kapnaunsiii / Propeller shaft

Yeranoska moctoe 1 kosiee / Axles and wheels

Kosneco / Wheel

Moct Beayuumii / Driving Axle

['nasnast nepesava / Main gear

Hudppepenunan / Differential

Boauno ¢ caresmmramu / Carrier with planet gears

Crynuua koaeca / Wheel hub

Topmos npaeesiii / R. h. Brake

Topmos aeewiit / L. h. Brake

Peryar peryimporounslii / Adjusting lever

Obusnuoska / Cowling

[lneemocucrema / Pneumatics

Yeranoka cuitosast/ Power plant

[LTopka paauaropa / Radiator shutter

Boszuyxoouncrurens / Air cleaner

Tonausueiil 6ak / Fuel tank

Peaykrop orGopa mownocetu/ Power take-off reducer

Myra snactuunas peznnoas / Flexicable coupling

Yeranoska pajuaropos /Radiator setup

Yeranoska moctoe 1 kosiee / Axles and wheels

TO-18/1.35.02.000, TO-18)1.35.02.000-01  Koueco / Wheel
T0O-185.05.09.000, TO-185.05.09.000-01, TO-18A.05.11.000  Kosaeco / Wheel

TO-28A.08.20.000

Huamuap pynesoit / Steering hydraulic cylinder

S S S
O = L =1 n

Gl —=

LT O TR A S S A R VS ]
Lh bl WD =1 Lh

N
~1



[lycTou jiuct



h

. CBOPOYHBIE EIUHULBI U AETAJIU /
. ASSEMBLY UNITS AND PARTS



13 7 3 11 10 15 4,17 12

18 6 9 5 1.8 16 14

Puc. 1./ Fig. 1. TO-1852.00.00.000 [Morpysunk ognoxosmobiii / Wheel loader



TO-1852.00.00.000 [Horpy3unk ¢ppoHTAALHBII 0OIHOKOBIIOBbIIi Puc.1
Wheel loader Fig.1
Ref. Part Number Q-ty L
No n/n OGo3HAYCH e KOJI-BO Haumenosanne Denomination
| TO-185.74.00.000 Yeranoeka |'MI Hydromechanical Transmission Setup
2 TO-185.85.00.000-01 YeraHoeka KaOWHBI Cab Setup
3 TO-18b52.01.00.000 Pama Frame
4 TO-1852.02.00.000 Yeranorka cuiiosast Power Plant
5 TO-18b2.04.00.000 YcraHoBKa KaplaHHbIX BAJIOB Propeller Shafts Setup
6 TO-185.75.00.000-02 YeTaHOBKa MOCTOR M KOJIEC Axles and Wheels
7 TO-18b2.76.00.000 ['mapocucrema norpy3o4Horo obopy 10BaHms Working Equipment Hydraulics
8 TO-185.77.00.000 ['mapocucrema 'MI Hydromechanical Transmission Hydraulics
9 TO-28A.78.00.000 ['mapocucrema pyieBoro yrnpaplieHus Steering Hydraulics
10 TO-185.79.00.000 Ynpagiienue Controls
I TO-185.81.00.000 DaekrpocucTema Electricals
12 TO-185.83.00.000 O0GuMoBKa Cowling
13 TO-185.14.00.000 OBopyaoBaHUe 1Orpy304HOE Working Equipment
14 TO-18b2.18.00.000 [THeBmocHcTEMA Pneumatic system
15 TO-185.90.00.000 Cucrema oborpesa KaOUHBbI Pipelines
16 TO-185.80.00.000 Yeranogka POM Power take-off reducer
17 TO-18b5.73.00.000 YceranoBka KoMrpeccopa u reueparopa Compressor end Alternatov Setup
18 TO-185.30.00.000 Kogi Bucket

10




Pama/Frame

TO-1852.01.00.000

Puc. 2. / Fig. 2.



TO-1852.01.00.000 Pama Puc.2
Frame Fig.2
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 O6o3nauenie KOJI-BO Haumenopanue Denomination
| TO-18b52.01.12.000 | IToaypama Half-frame
2 TO-18b52.01.01.000 | Ioaypama Half-frame
3 TO-185.01.00.003 | [IITTNITIIER) Cotter pin
4 TO-18b.01.03.000 | [Tanew Pin
5 TO-185.01.05.000 | Llenouka Chain
6 TO-18/1.01.07.000 | Kponurreiin Bracket
7 TO-18/1.01.08.000 | KpoHuireiin Bracket
8 M12x20.7796 14 bounr Bolt
9 126517.6402 14 11aiiba Washer
10 TO-185.01.00.001 | Ynop Stop
I 4x63.397 | [HITNTIIER) Cotter pin
12 TO-18A.01.00.001 | [Tanew Pin
13 TO-185.71.03.000 | Ilanen Pin
14 M6x20.56.0115.7796 1 Boar Bolt
15 A6.02CT3.0115.6958 1 [laiida Washer
16 M6.5.0115.5915 1 [aiika Nut
17 TO-18b.71.01.700 1 [Benep Channel
18 C12.02.C13.0115.11371 6 [aiiba Washer

12




13

Puc. 3. / Fig. 3.

TO-1852.01.00.000 Pama/Frame




TO-1852.01.00.000 Pama Puc.3
Frame Fig. 3
Ref. Part Number Q-ty Hauvenopanne Denomination
Ne ni/ni O6o3naucHue KOJI-BO
I 2.3.19853 2 MaciieHka Grease fitting
2 TO-18B.71.00.001 1 [Masnen Pin
3 16.6402 9 Llaiiba Washer
4 M16x40.7796 6 Bonr Bolt
5 MI2x30.7796 16 Bonr Bolt
6 12.6402 24 Llaiiba Washer
7 TO-18A.01.00.010 1 I1laii6a Washer
8 TO-28A.01.00.004 3 Bonr Bolt
9 TO-18B.71.00.003-01 1 Bryika Bush
10 1.2-80x105-1.8752 2 Manskera Collar
11 TO-18A.01.00.014 2 Kpbiuika* Cover*
12 TO-18A.01.00.022 2 IMpoxnanka Shim
13 TO-18A.01.00.022-01 2 [Mpoknaznka Shim
14 HICJI-70 2 IMommuunuug Bearing
15 TO-18A.01.00.022-02 1 [Mpoxnanka Shim
16 TO-18B.71.00.003 1 Bryika Bush
17 TO-18B.71.00.002 1 Masien Pin
18 1.2-70x95-1.8752 2 Marzkera Lip-type Seal
19 TO-18A.01.00.015 2 Kpbika** Cover**
20 10.6402 8 Llaiiba Washer
21 M10x20.7796 8 Bonr Bolt
22 6-16dx110.9650 1 Ocb Pin
23 4x25.397 1 Hlnsuar Cotter pin
24 TO-18B.71.00.006 2 [Mpoxnanka Shim
25 TO-18B.71.00.006-01 2 IMpoxnanka Shim
26 TO-18B.71.00.006-02 2 [Mpoknaznka Shim
* Jlonyckaeres 3amena Ha TO-18A.01.00.014-01:  *Interchangeable with TO-18A.01.00.014-01

*E Jlonyekaeres 3amena Ha TO-18A.01.00.015-01;

**Interchangeable with TO-18A.01.00.015-01

14



15

Puc. 4. / Fig. 4.

TO-185.74.00.000

Yeranoska I'MII1/ Hydromechanical transmission setup



TO-185.74.00.000 Yceranoska I'MII Puc. 4
Hydromechanical transmission setup Fig. 4
Ref. Part Number Q-ty L

No /i O6o3nauCH e KOJI-BO Hanmenosanne Denomination
| 2M20x75.7796 6 bourr Bolt
2 TO-18.03.00.200 1 Kpouuwrreiin Bracket
3 TO-185.74.00.002 4 [liacTuna Plate
! 4x40.397 6 HnauHT Cotter pin
5 M20.5918 6 ["alika Nut
6 TO18b-74.00.001 2 [L1anka Plug fitting
7 ¥35.615-00.000-05 1 ['mapomexannyeckas kKopoOKa nepeay Hydromechanical transmission
8 12.6402 16 [1laiiba Washer
9 M 12x35.7796 16 boar Bolt
10 TO-18.03.00.100 1 Kpouurreiin Bracket
I 12x36.3128 2 Wtudr Pin
12 TO-18.03.01.000 1 Peayitop 0160pa MouHocH Ha asapuiiHbiii Emergency steering pump power take-off reducer

HACOC pyJist

16




n o

[T T

=

1D 48 49 50 51

56 57 58 59 60

¥ 35.615-00.000-05

Puc. 5./ Fig. 5.

12
43
o1
16

47
45

Ilepeaaua ruapomexanuueckasi / Hydromechanical transmission



¥35.615-00.000-05 Ilepeaaua ruapoMexaHnueckas Puc. 5
Hydromechanical transmissions Fig. 5
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 OBo3HaeH e KOUI-BO Haumenosaune Denomination
I ¥35.605-00.561 1 IIpoknajaka Gasket
2 V35.615-01.210 1 Kpbliuika Cover
3 V35.605-12.124 4 [IpoOka Plug fitting
A 12.6402 43 LLaiida Washer
5 M12x25.7796 21 bouar Bolt
6 YAI'T-09.02.001 2 3ariyuika Plug fitting
7 M12x70.7796 4 bour Bolt
8 ¥35.605M-05.000 1 Kianan Valve
9 V35.615-01.509 1 IIpoknajaka Gasket
10 V35.615-01.501 1 [Lnura Plate
Il 023-028-30.9833 3 Koabuo Ring
12 M12x60.7796 2 bouar Bolt
13 V35.615-12.503 1 IIpoknanka Gasket
14 V35.615-12.120 1 [Lnura Plate
15 V35.615-12.502 1 IIpoknanka Gasket
16 V35.615-12.140 1 biok knananos Valve
17 V35.615-01.501 1 IIpoknajaka Gasket
18 V35.615-01.030 1 Kaprep kopoOku nepenay Gearbox housing
19 M8x16.7796 1 bouar Bolt
20 V35.615-01.240 1 bpbi3rosuk Splash guard
21 M12x25.22036 14 Lnuibka Stud
2 V35.615-01.160 1 Cerka Filtering mesh
23 V35.615-01.527 1 I l1anka cronopHas Lock plate
24 M8x20.7796 1 bouar Bolt

18




19

20

n o

[T T

Puc. 5./ Fig. 5.

61
62

55
44
56 57 58 59 60

¥ 35.615-00.000-05

Ilepeaaua ruapomexanuueckasi / Hydromechanical transmission



Ref. Part Number Q-ty L.
Ne 11/n OGosnaucHe KOJI-BO Haumenosanue Denomination
25 ¥35.615-01.130 1 Kpbiika Cover
26 ¥35.615-01.514 1 [Ipobka Plug fitting
27 8.6402 14 [laiiba Washer
28 ¥35.605-00.568 1 [Ipoknanka Gasket
29 ¥35.615-01.140 1 [lonon Housing
30 Y1'1-09.03.002 I [1poOka Plug fitting
31 ¥35.615-01.170 1 [Ipobka Plug fitting
32 ¥35.615-01.150 1 [Tonon Oil sump
33 M8x65.7796 9 boar Bolt
34 ¥35.615-04.003 2 ryuep Union
35 MI12x110.7796 5 bourr Bolt
36 ¥35.615-01.110 1 TpyOonposo Pipeline
37 ¥35.605M-03.000-04 1 MexaHu3m yrpasjieHus Control valve
38 ¥35.605M-03.000-03 1 MexaHu3M yrpasieHus Control valve
39 ¥35.615-12.100 I OuibTp Filter
40 018-022-25.9833 2 Koabuo Ring
41 M8x55.7796 2 boar Bolt
42 ¥35.605-00.080 I Pbruar Lever
43 ¥35.605-00.570 I Banuk Shaft
44 020-025-30.9833 2 Koabuo Ring
45 ¥35.615-01.230 I Buiika Fork
46 ¥35.605-00.572 2 boar Bolt
47 1,6-1.3282 0.07 kr [Ipogosioka Wire
48 ¥35.605-00.565 1 [ Ipoknanka Gasket

20




21

20

n o

[T T

Puc. 5./ Fig. 5.

61
62

55
44
56 57 58 59 60

¥ 35.615-00.000-05

Ilepeaaua ruapomexanuueckasi / Hydromechanical transmission



Ref Part Number Q-ty .
No /11 OBo3HAUCH e KOJI-BO Haumenopanne Denomination
49 V35.605-00.564 1 Kpbluika Cover
50 M10x50.7796 2 bouar Bolt
51 V35.605-00.563-02 2 Peruar Lever
52 10.6402 2 I1laiiba Washer
53 V35.605-00.599 1 Banuk Shaft
54 M10.5915 2 ["aiika Nut
55 ¥35.605-00.230 1 Pbruar Lever
56 b12.000-10.3722 1 [lapuk Ball
57 V35.605-00.576 1 Toakarelb Pusher
58 V35.605-00.575 1 [Ipyxuna Spring
59 M18.23358 1 IIpoknanka Gasket
60 V35.605-00.574 1 Kopnyc pukcaropa Housing
6l ¥35.605-00.562 1 IIpoknanka Gasket
62 V35.605-00.240 1 Kpbluika Cover
63 M12.5915 14 ["aiika Nut
64 V35.615-01.220 1 Buaka Fork

22




S e,
TR WA
D

s

A0 "aNT
b l..llﬂu.-ﬂlr"j"‘-‘
AT R

R R
.I.Li’b‘.hﬂva.‘l'.b". -

S A

14

VEEELER

30

23

20

annueckast / Hvdromechanical transmission

Ilepexaua rmapomex

¥V 35.615-00.000-05

Puc. 6./ Fig. 6.



¥ 35.615-00.000-05 Ilepeaaua ruapoMexaHnyeckas Puc. 6
Hydromechanical transmissions Fig. 6
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 Ofo3naueH e KOJI-BO Haumenosanue Denomination
| ¥35.615-01.031 1 Kaprep Housing
2 1-1/2".22-1624.18-84 I [1poOka Plug fitting
3 ¥35.615-01.033 1 [ Ipoknajka Gasket
4 YAI'1-03.01.002 2 [1pobka Plug fitting
5 ¥35.615-01.030 1 Kaprep kopoOku nepejiauy Gearbox housing
6 ¥35.605-00.594 I [lpoknaska Gasket
7 ¥35.605-00.595 1 Kpbiika Cover
8 12.6402 83 [1laiiba Washer
9 M12x35.7796 26 boar Bolt
10 ¥35.615-01.080 I Kpbika Cover
11 ¥35.615-01.081 I Kpbika Cover
12 ¥35.615-01.082 1 ['nib3a Sleeve
13 ¥35.615-01.511 1 [ Ipoknanka Gasket
14 M12.5915 20 ["alika Nut
15 ¥35.615-01.525 I [Ipoyiumna Lug
16 ¥35.605-00.548 1 Kpbiika Cover
17 ¥35.605-00.581 I [Ipoknanka Gasket
18 ¥35.605-00.568 I [lpoknanka Gasket
19 ¥35.615-01.130 I Kpbika Cover
20 M12x55.22036 19 Hnuneka Stud
21 8.6402 41 [1laiiba Washer
22 M8x20.7796 12 boar Bolt
23 M12x55.22036 2 Hnunbka Stud
24 b12.000-10.3722 I [lapuk Ball
25 V¥35.605-00.576 1 Toskarelnb Pusher
26 ¥35.605-00.575 1 [IpyKuHa Spring
27 M18.23358 1 [ Ipoknanka Gasket
28 ¥35.605-00.574 1 Kopnyc ukcaropa Housing
29 12x35.3128 3 Wtudr Pin
30 ¥35.615-01.032 1 Kpbika kaprepa Housing cover

24




20

19

18 17

Ilepesaua ruapomexanunyieckas / Hydromechanical transmission

¥ 35.615-00.000-05

Pue. 7./ Fig. 7.



¥ 35.615-00.000-05 Ilepeaaua ruapoMexaHnyeckas Puc. 7
Hydromechanical transmissions Fig. 7
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 Ofo3naueH e KOJI-BO Hanmenosanne Denomination
| 4x55.397 1 namuT Cotter pin
2 ¥35.605-00.582 I [alika Nut
3 ¥35.605-00.583 I Kosnbuo Ring
! V¥35.605-00.140 1 Dnanen Flange
5 M12x35.7796 5 bourr Bolt
6 12.6402 5 [1laiiba Washer
7 ¥35.605-00.120 1 Kpbika Cover
8 1.1-75x100.8752 2 Manzkera Collar
9 ¥35.605-00.514 1 [Ipoknanka Gasket
10 311.8338 1 [onwmunHuk Bearing
11 ¥35.615-01.012-01 I Kpbika Cover
12 M12x30.7796 6 bourr Bolt
13 ¥35.605-00.068 2 [L1anka cronopHas Lock plate
14 ¥35.605-00.063 1 Basi-tuecrephsi Gear shaft
15 ¥35.605-00.067 1 [Ipoknanka Gasket
16 ¥35.615-01.526 I Yxo Lar
17 1.6-1.3282 0.07kr [Ipososioka Wire
18 3IM10x20.7796 2 bourr Bolt
19 ¥35.605-00.522 I [1laiiba Washer
20 211.8338 ] Ioammunauk Bearing
21 ¥35.605-00.578 1 [ Ipoknanka Gasket
22 M12.5915 10 ["alika Nut

26




20

19

18 17

Ilepesaua ruapomexanunyieckas / Hydromechanical transmission

¥ 35.615-00.000-05

Pue. 7./ Fig. 7.

27



Ref’ Part Number Q-ty L
No /11 OBo3HAUCH e KOJI-BO Haumenopanne Denomination
23 12.6402 10 [Haiiba Washer
24 M12x30.22036 10 Inuibka Stud
25 V35.615-01.011-01 1 Kaprep Housing
26 12x28.3128 2 Ludr Pin
27 3M12x40.7796 8 bour Bolt
28 V35.615-01.013-01 1 IIpoknaaka Gasket
29 V35.605-00.515 1 IIpoknanka Gasket
30 M12x35.7796 4 boar Bolt
31 V35.615-01.092 1 I'nnbza Sleeve
32 V35.605-00.014 7 [IpoOka Plug fitting
33 ¥35.605-00.011 1 Crynuua Hub
34 V35.605-00.016 2 Koabuo ynaoraure/bHoe Sealing ring
35 1000918.833 1 [ogmmnHuk Bearing
36 V35.605-00.521 1 Kpbluika Cover
37 V35.615-00.517 1 ILaiida yriopnas Thrust washer
38 V35.615-00.517-01 1 [1laiida yriopnas Thrust washer
39 ¥35.615-00.517-02 1 ILaiida yriopnas Thrust washer
40 V35.615-00.517-03 1 [Laitba ynopnas Thrust washer
41 3M12x50.7796 5 bouar Bolt
42 V35.605-00.539 1 Kosbuo cronopHoe Retaining ring
43 T J1340A-00.00.000 1 ['maporpancdopmarop Hydraulic torque converter
44 M38.5915 16 | "aiika Nut
45 8.6402 16 [Haiiba Washer
46 M8x35.7796 16 bour Bolt

28




Puc. 8/ Fig. 8.

25
¥35.615-00.000-05

[Tepeaaua ruapomexannyeckas / Hydromechanical transmission



¥ 35.615-00.000-05 Ilepeaaua ruapoMexaHnyeckas Puc. 8
Hydromechanical transmissions Fig. 8
Ref. Part Number Q-ty L

No /11 Ofo3naueH e KOJI-BO Haumenosanue Denomination
I M10x40.7796 2 boar Bolt
2 10.6402 8§ [1laiiba Washer
3 M10.5915 2 ["alika Nut
4 M10x35.58.22036 2 [Inuibka Stud
5 HI11-32-3.23.1.92 1 Hacoc (npasblii) Pump. right hand
6 V35.615-01.523 1 [ Ipoknajka Gasket
7 V35.615-01.519 1 Kpbiiika Cover
8 V35.615-01.524 2 [ Ipoknanka Gasket
9 B25.13942 1 Koubuo Ring
10 B35.13942 1 Koubuo Ring
11 ¥35.615-01.517 I My (ra Clutch
12 ¥35.615-01.521 1 Kpbika Cover
13 M10x25.7796 4 bourr Bolt
14 V35.615-04.030 1 TpyGonposoj Pipeline
15 8.6402 4 [1laiiba Washer
16 M8x20.7796 4 boar Bolt
17 040-045-30.9833 1 Koubuo Ring
18 ¥35.615-01.518 I My (ra Clutch
19 B75.13942 1 Koubuo Ring
20 115.8338 2 [HonmmnHuk Bearing
21 B115.13943 1 Koubuo Ring
22 ¥35.615.516 1 [lecrepus Gear
23 V35, (i 5-00.559 1 Koubuo Ring
24 B55.13942 1 Koubuo Ring
25 32x 5(’] 9-C7TW2 2 3axkum TORRO Yoke
26 32x43-1,6.10362 (110£2) |1 Pykas Hose
27 ¥35615-04.009 1 Wryuep Union
28 033-038-30.9833 I Koubuo Ring

30




31

Puc. 9./ Fig. 9.

¥35.615-01.050

Baa rypOounubiii / Turbine shaf



¥35.615-01.050 Bau 1ypOunHHbILii Puc. 9
Turbine shaft Fig. 9
Ref. Part Number Q-ty .
No /11 Ofo3naueH e KOJI-BO Hanmenosanne Denomination
l M48x1,5.11871 I ["alika Nut
2 ¥35.615-01.058 I [1laiiba Washer
3 311.8338 1 [HonmmnHuk Bearing
4 ¥35.615-01.057-01 2 Koabuo Ring
5 211.8338 2 [onwmunHuk Bearing
6 B100.13943 2 Koabuo Ring
7 ¥35.615-01.060-01 1 DpUKLHOH Friction clutch
8 ¥35.615-01.180-01 1 [lecTepus Gear
9 ¥35.615-01.059 10 Koiabuo yniaotHuTe/bHOe Scaling ring
10 ¥35.615-01.054-01 I Kosnbuo Ring
11 113.8338 2 Ioamunauk Bearing
12 ¥35.615-01.055-01 I Koabuo Ring
13 ¥35.615-01.052 3 3arjyika Plug
14 ¥35.615-01.051 I Ban Shaft
15 ¥35.605-01.053 2 [Inoxka Key
16 V35.615-01.180 1 [lecrepust Gear

32




33

Pue. 10. / Fig. 10.

¥35.615-01.050

Baa rypOounubiii / Turbine shaft




¥35.615-01.050 Bau 1ypOunHHbILii Pue. 10
Turbine shaft Fig. 10
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 O6o3nayeHe KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 ¥Y35.615-01.061 ] Kopnye dpukuuona Clutch housing
2 ¥35.615-01.64-01 ] KobUuo yIUIOTHUTEIIBHOE Sealing ring
3 ¥35.615-01.060 1 DOpUKLHOH Friction clutch
4 ¥35.615-01.065 1 [TopiieHb Piston
5 074-080-36.9833 1 Koo Ring
6 V35.615-01.062 1 Jnek Disc
7 ¥35.615-01.064 | Ko/b1o yIVIOTHUTE/ILHOE Sealing ring
8 V35.615-01.063 | Konbsuo Ring
9 ¥35.615-01.066 ] HarnpagsJisiiowas Guide
10 ¥35.615-01.067 1 IIpyzuna Spring
11 ¥35.615-01.068 | JIUCcK ornopHbIit Support disc
12 ¥35.615-01.069 2 Kosbuo cronopHoe Lock ring
13 42210.8338 2 Ioammunauk Bearing
14 ¥35.615-01.055 1 KoabLo Ring
15 ¥35.615-01.056 1 KoabLo Ring
16 B90.13943 2 Kouabuo Ring
17 ¥35.615-01.200 1 LecTepus Gear
18 V35.615-01.054 1 KosnbLo Ring
19 ¥35.615-01.073 1 JIucKk onopHbi Support disc
20 ¥35.615-01.072 5 JIMCK Bey Lnii Driving disc
21 150.37.074 5 JIMCcK (ppUKLMOHHbII Driven disc
22 V35.615-01.074 3 Cyxapsb Block
23 ¥35.615-01.075 3 I11aHka cronopHas Lock plate
24 M6x16.7798 6 boar Bolt
25 ¥35.615-01.057 1 Koo Ring
26 50410.2893 1 [ToamunHuK Bearing
27 M48x1,5.11871 1 [aiika Nut
28 ¥35.615-01.058 1 [laii0a Washer
29 V35.615-01.504 1 Koo Ring
30 5.556.3722 2 Lapuk Ball

34




35

Pue. 11./ Fig. 11.

¥35.615-01.060-01

®pukunon / Friction clutch




¥35.615-01.060-01 POpHKUHOH Puec. 11
Friction clutch Fig. 11
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 O6o3nayeHe KOJI-BO Haumenosanne Denomination
| ¥35.615-01.073 2 Jlnck onopHbiii Support disc
2 ¥35.615-01.074 6 Cyxapb Block
3 ¥35.615-01.075 6 [[anka cronopHas Lock plate
! M6x16.7798 12 bourr Bolt
5 150.37.074 10 Jlnck ppuKUMOHHBIH Driven disc
6 V¥35.615-01.072 10 Jluck peny umii Driving disc
7 ¥35.615-01.069 4 Koabuo cromnopaoe Lock ring
8 ¥35.615-01.068 2 Jluck onopHbiii Support disc
9 ¥35.615-01.067 2 [IpyiKuHa Spring
10 ¥35.615-01.061-01 1 Koprnye ¢ppukumnona Clutch housing
11 ¥35.615-01.064-01 2 Koiabuo yniaotHuTe/bHOe Scaling ring
12 5.556.3722 2 Hlapuk Ball
13 ¥35.615-01.065 2 [lopuieHb Piston
14 074-080-36.9833 2 Koabuo Ring
15 ¥35.615-01.062 2 Juck Disc
16 ¥35.615-01.064 2 Koiabuo yniotHuTe/sHoe Sealing ring
17 ¥35.615-01.063 2 Koabuo Ring
18 ¥35.615-01.066 2 Hanpagnsitouas Guide

36




[lepeaaua rugpomexannyeckas / Hydromechanical transmission

¥35.615-00.000-05

Puc. 12./ Fig. 12.

37



¥ 35.615-00.000-05 Ilepeaaua ruapoMexaHnyeckas Pue. 12
Hydromechanical transmission Fig. 12
Ref. Part Number Q-ty .

No /11 O6o3nayeHe KOJI-BO Haumenosanne Denomination
| ¥35.605-00.531 [lecrepust Gear
2 ¥35.605-00.537 [lecTepus Gear
3 M48x1.5.11871 ["alika Nut
4 ¥35.615-01.058 [1laiiba Washer
5 ¥35.615-01.505 Koabuo Ring
6 50411.2893 Ioammunauk Bearing
7 B55.13942 Koabuo Ring
8 311.8338 [ToammunHuk Bearing
9 ¥35.605-00.536 [lecrepust Gear
10 ¥35.615-01.304-02 Bryika Bush
11 ¥35.605-00.547 Bajt npomesKyTouHbI#H Intermediate shaft

38




Ilepeaaua ruapomexannueckas / Hydromechanical transmission

¥V 35.615-00.000-05

Pue. 13. / Fig. 13.

39



¥ 35.615-00.000-05 Ilepeaaua ruapoMexaHnyeckas Pue. 13
Hydromechanical transmission Fig. 13
Ref. Part Number Q-ty .

No /11 O6o3nayeHe KOJI-BO Haumenosanne Denomination
I M36x1.5.11871 ["aiika Nut
2 36.11872 [Haii0a Washer
3 53608.24696 Ioamunauk Bearing
! B90.13943 Koabuo Ring
5 ¥35.615-01.305 [lecTepus Gear
6 ¥35.615-01.304 Brynka Bush
7 ¥35.615-01.303-01 Koabuo Ring
8 ¥35.615-01.302 [lecTepus Gear
9 ¥35.615-01.035 3arjyiika Plug fitting
10 308.8338 [onwmunHuk Bearing
11 ¥35.615-01.301 Ban Reversing shaft
12 ¥35.615-01.303 Koabuo Ring

40




41

Puc. 14. / Fig. 14.

¥35.615.00.000-05 [epeaaua ruapomexannueckast / Hydromechanical transmission




¥ 35.615-00.000-05

Ileperaua rujgpomexaHuecKan

Hydromechanical transmission Fig. 14
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 O6o3nayeHe KOJI-BO Haumenosanne Denomination
| ¥35.605-00.556 | Mydra Clutch
2 ¥35.605-00.504 I [laiiba Washer
3 4x55.397 1 HnaunT Cotter pin
1 ¥35.605-00.582 I [alika Nut
5 ¥35.605-00.583 1 Koubuo Ring
6 ¥35.605-00.290 1 Dnanen Flange
7 1.1-75x100.8752 2 Manzxera Collar
8 ¥35.605-00.221 1 Kpbiika Cover
9 ¥35.605-00.581 1 [ Ipoknanka Gasket
10 ¥35.615-01.505 1 Koubuo Ring
11 50411.2893 1 [HoawmunHuk Bearing
12 ¥35.605-00.502 I Bau orkitovaemsiii Disengageable shaft
13 M36x1.5.11871 I ["alika Nut
14 36.11872 I [1aii0a Washer
15 308.8338 ] Ioamunauk Bearing
16 ¥35.605-00.559 2 Kosbuo Ring
17 214K.8338 2 [onmmunHuk Bearing
18 B125.13943 1 Koubuo Ring
19 ¥35.605-00.508 1 [lecrepus Gear
20 313.8338 1 [HonmmnHuk Bearing
21 ¥35.605-00.505 I [1laiiba Washer
22 ¥35.605-00.544 1 [Honymydra Half clutch
23 M12x35.7796 5 boar Bolt
24 12.6402 5 [1laiiba Washer
25 ¥35.605-00.506 1 Koubuo Ring

42




6 18

—
[ )

43 Puc. 15. / Fig. 15. ¥35.615-00.000-05 Ilepeaaua ruapomexannveckasi / Hydromechanical transmission



¥ 35.615-00.000-05 Ilepeaaua ruapoMexaHnyeckas Pue. 15
Hydromechanical transmission Fig. 15
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 O6o3nayeHe KOJI-BO Haumenosanne Denomination
I ¥35.605-00.559 I Koabuo Ring
2 B125.13943 1 Koabuo Ring
3 ¥35.605-00.555 I My dra Clutch
! ¥35.605-00.501 1 Bast BbIX0/HOI Output shaft
5 ¥35.605-00.552 1 [onymydra Half clutch
6 214K.8338 2 [onmmunHuk Bearing
7 4x55.397 1 nmHT Cotter pin
8 ¥35.605-00.582 I [alika Nut
9 ¥35.605-00.583 I Koabuo Ring
10 M12x35.7796 6 bourr Bolt
11 12.6402 6 [aiiGa Washer
12 ¥35.605-00.290 1 Dnanen Flange
13 ¥35.605-00.271 1 Kpbika Cover
14 1.1-75x100.8752 2 Mawzkera Collar
15 ¥35.605-00.579 1 [ Ipoknanka Gasket
16 ¥35.615-01.505 I Koabuo Ring
17 50411.2893 1 [onwmunHuk Bearing
18 ¥35.605-00.551 1 [lecrepust Gear
19 ¥35.615-01.303-02 1 Koabuo Ring

44




45

Pue. 16. / Fig. 16.

¥35.615-00.000-05

[epeaua rmapovexanuaeckast / Hydromechanical transmission



¥ 35.615-00.000-05

Ileperaua rujgpomexaHuecKan

Hydromechanical transmissions

Puc. 16

Fig. 16

Ref.
Ne /i

Part Number
Obo3nauenue

(J -ty
KOJI-BO

Hanmenosanue

Denomination

O R o

n

6

Kopriye
LLlyn

Lo nonelid
[Ipoknanka

['aiika

[laiiba

Housing
Dipstick
Hollow bolt
Gasket

Nut

Washer

46




®Ouawtp / Filter

Puc. 17. / Fig.17. ¥ 35.615-12.100

47



¥35.615-12.100 PuabTp Puc. 17
Filter Fig. 17
Ref. Part Number Q-ty .

No /11 O6o3nayeHe KOJI-BO Haumenosanne Denomination
I ¥35.615-12.102 Crakan Sleeve
2 V35.615M-12.104 [IpysKuHa Spring
3 dMJI 60-100 DunbTposieMeHT Filter element
! 074-080-36.9833 Koabuo Ring
5 V35.615-12.110 Kopriyc Housing

48




49

Puc. 18. / Fig. 18.

¥35.615-12.120

Ilaura / Plate



¥35.615-12.120 Iliaura Puc. 18
Plate Fig. 18
Rel Part Number Q-ty L

No i/ ObGosnauenue KOJI-BO HaumeHOEaHHe Denomination
| ¥35.615-12.121 1 [Lura Plate
2 1-1/4".22-1624.18-84 6 [IpoOka Plug fitting
3 1-1/2".22-1624.18-84 1 [1poOka Plug fitting
4 ¥35.615-12.123 1 Jpoceeis Throttle
5 023-028-30.9833 1 Koubuo Ring
6 V35.615-12.124 1 [Ipobka Plug fitting




51 Puc. 19 / Fig. 19. V35.605M-03.000-05 Mexaunsm ynpapaenus / Control valve



¥35.605M-03.000-05

MexaHu3m yrpas/ieHHst

Puc. 19
Control valve Fig. 19
Ref. Part Number Q-ly L
No 11/ O6o3HauCH e KOJI-BO Haumenosanne Denomination
1 M8x20.7808 5 bonar Bolt
2 8.6402 9 [11aiiba Washer
3 V35.605M-03.008-04 2 Kphbilka Cover
4 030-035-30.9833 3 Kosbuo Ring
5 ¥35.605M-03.011-04 2 IIpyzuna Spring
6 ¥35.605M-03.002-04 2 Brynka Bush
7 ¥35.605M-03.020-04 2 30JI0THHK Spool
8 b7.000-5.3722 6 Lapuk Ball
9 1-1/8".22-1624.18-84 3 IIpobka Plug fitting
10 ¥35.605M-03.012-04 3 Mamkera Collar
11 022-028-36.9833 3 Kouabuo Ring
12 ¥35.605M-03.006-04 3 Brynka Bush
13 M6x16.7808-70 § bonar Bolt
14 6.6402 § Lllaiita Washer
15 ¥35.605M-03.009-04 1 Kpbiika Cover
16 M8x45.7808 4 bonar Bolt
17 Y35.605M-03.004 ] Kpbiika Cover
18 ¥35.605M-03.005 1 ITpokiajika Gasket
19 ¥35.605M-03.017 1 [TopiieHb Piston
20 V35.605M-03.018 1 [lpyxuHa Spring
21 1-1/4".22-1624.18-84 1 IIpoGka Plug fitting
22 V35.605M-03.102 | Kopnyc Housing
23 V35.605M-03.003 1 Jpocceib Throttle
24 ¥35.605M-03.016 | 30JI0THHK Spool
25 ¥35.605M-03.001-04 | 30JI0THHK Spool
26 ¥35.615-12.018 1 Brynka Bush
27 018-022-25.9833 1 Kosbuo Ring
28 ¥35.605M-03.008 | [Ipyuna Spring
29 ¥35.605M-03.007-03 1 30JI0THHK Spool
30 ¥35.605M-03.005-03 1 Kpbika Cover




buok knananos/ Valve block

¥35.615-12.140

Puc. 20. / Fig. 20.

53



¥35.615-12.140 buok kiananos Puc. 20
Valve block Fig. 20
Ref. Part Number Q-ty L
No /i O6o3nauCH e KOJI-BO Hanmenosanne Denomination
| 030-035-30.9833 1 Koabuo Ring
2 V35.615-12.149 1 Brynka Bush
3 V35.615-12.104 1 [IpyskuHa Spring
4 ¥35.615-12.153 1 [IpyskuHa Spring
5 ¥35.615-12.152 2 [laiiba Washer
6 ¥35.615-12.152-01 I [laiiba Washer
7 V35.615-12.148 1 30J0THUK Spool
8 ¥35.615-12.018 2 Brynka Bush
9 018-022-25.9833 3 Koabuo Ring
10 6.6402 6 [Haii0a Washer
11 3IM6x16.7798 6 boar Bolt
12 V35.615-12.144 2 Kpbika Cover
13 ¥35.615-12.143 1 Kpbiika Cover
14 ¥35.615-12.147 6 [1laiiba Washer
15 ¥35.615-12.155 1 [IpyskuHa Spring
16 b12.000-10.3722 I [lapuk Ball
17 YJI'1-09.03.001 1 3arjyika Plug fitting
18 V35.615-12.142 1 Kopriye Housing
19 ¥35.615-12.146 1 [IpysKuHa Spring
20 ¥35.615-12.147-01 4 [1aiiba Washer
21 V35.615-12.145 1 [TopuieHb Piston




55 Puc. 21. / Fig. 21. ¥35.605M-05.000 Kuanan / Valve



¥35.605M-05.000 Kuaanan Puec. 21
Valve Fig. 21
Ref. Part Number Q-ty L

No /i O6o3nauCH e KOJI-BO Hanmenosanne Denomination
| M6x14.7798 4 bourr Bolt
2 8.6402 4 [1laiiba Washer
3 ¥35.605M-04.006 2 Kpeblka Cover
4 030-035-30.9833 1 Koabuo Ring
5 ¥35.615-12.149 1 Brynka Bush
6 V35.615-12.104 1 [IpyiKuHa Spring
7 ¥35.615-12.152 I [laiiba Washer
8 ¥35.615-12.152-01 I [1laiiba Washer
9 V35.615-12.148 1 30J0THUK Spool
10 018-022-25.9833 1 Koabuo Ring
I ¥35.615-12.018 1 Brynka Bush
12 YJ1I'1-09.03.001 1 3arjyika Plug fitting
13 ¥35.605M-04.001 1 Kopryc Housing




Puc. 21a. / Fig. 21a.

TO-18.03.01.000

Peaykrop ordopa MOHOCTH HA aBapuiiHbIii Hacoe pyJst /
Emergency steering pump power take-off reducer



T0O-18.03.01.000

Peaykrop or00pa MOUMIHOCTH HA ABAPHITHbIH
HACOC PY.JIst

Puc. 21a

Emergency steering pump power take-off reducer Fig. 21a
Ref. Part Number Q-ty L.
No 11/11 OBo3naueHIe KOJI-BO Haumenoeanue Denomination
1 1T0O-18.03.01.004 1 IIpokianka Gasket
2 8x7x40.8789 1 IlInonka Key
3 MI10x30.7796 4 boar Bolt
4 10.6402 4 Laii0a Washer
5 210E.28.00 1 ['wipomoTop akcHanbHO-nopiHeBoi Heperyaupyemblii | Fixed displacement axial piston hydraulic motor
6 T0O-18.03.01.007 1 Lecrepns Gear
7 T0O-18.03.01.005 1 Laii0a Washer
8 TO-18.03.01.006 1 [1laiiGa cronopHas Lock washer
9 M8x20.7796 5 bourr Bolt
10 TO-18.03.01.001 1 Koprye Housing
11 TO-18.03.01.003 1 [Tpokianka Gasket
12 T0-18.03.01.002 1 Kpsbiiuka Cover
13 8.6402 4 Laii0a Washer




59

Puc. 22. / Fig. 22.

TO-185.77.00.000

I'mapocencrema I'MIL/ Transmission hydraulics




TO-185.77.00.000 I'mapocucrema I'MII Puec.22
Transmission hydraulics Fig.22
Ref. Part Number Q-ty HaumeHnoBaHue Denomination
No n/n O6o3nauenue KOJI-BO
| M216-68.52.16.000 2 Panuarop macistnoii Qil cooler
2 32-50/9-C7TW2 14 3axumel TORRO Yoke
3 32x43-1,6.10362 l Pykas (L=150 mm) Hose (L=150 mm)
4 32x43-1,6.10362 l Pykas (L=210 mm) Hose (L=210 mm)
5 TO-185.77.00.005 l Tpy0ba Pipe
6 32x43-1,6.10362 l Pykas (L=370 mm) Hose (L=370 mm)
7 TO-18.06.00.025 3 Ckoba Clamp
8 M8x45.7796 1 boar Bolt
9 8.6402 5 Ilaiida Washer
10 M8.5915 5 [aiika Nut
11 TO-18b5.77.00.006 2 Tpyba Pipe
12 32x43-1,6.10362 | Pykas (L=520 mn) Hose (L=520 mm)
13 TO-185.77.00.004 | Tpyba Pipe
14 32x43-1,6.10362 | Pykas (L=460 mm) Hose (L=460 mm)
15 32x43-1,6.10362 | Pykas (L=600 mn) Hose (L=600 mm)
16 TO-18A.07.00.170 | Tpybonposon Pipeline
17 TO-28.07.03.040 1 TpyOonposon Pipeline
18 TM-59M.10.30.002 1 BoJT 0BOPOTHLII Banjo bolt
19 TM-59M.10.30.002-01 1 BOoJIT NOBOPOTHLII Banjo bolt
20 14A0.23358 6 IMpoxnanka Gasket

60




61

Puc. 22. / Fig. 22.

TO-185.77.00.000

I'mapocencrema I'MIL/ Transmission hydraulics




Ref. Part Number Q-ty L
No ni/n O6o3HaCH e KOII-BO Haumenosanne Denomination
21 TO-18A.07.00.600 1 Macioykasarelib Qil level gauge
22 TO-18A.07.00.001 1 Ko3sbipek Screen

3 M6x16.7798 | Bonr Bolt
24 6.6402 1 Ilaiida Washer
25 M6.5915 1 [aiika Nut
26 TO-18A.11.00.009 1 XomyT Yoke
27 500-1104540 1 Brynka Bush
28 PB16-550Y M27x1.5 | Pykae Hose
29 PB16-550¥D M27x1.5 1 Pykae Hose
30 PBI16-550T M27x1.5 1 Pykae Hose
31 PBA20-850Y01 M33x2 1 Pykag Hose
32 PBA20-850VY 3202 M33x2 1 Pykag Hose
33 PBH20-850T02 M33x2 1 Pykap Hose
34 TO-28A.07.00.004 | Kpouiureiin Bracket
35 M10x20.7796 2 bonr Bolt
36 10.6402 2 Ilaiida Washer
37 MI12x35.7796 2 bonr Bolt
38 12.6402 2 Hlaiida Washer
39 MI12.5915 2 [aiika Nut
40 TO-28A.07.04.000 | MunbBTp MaruCTPaIbHbII Filter
41 TO-18A.07.00.200 1 Dkpan Screen

62




1

63 Puc. 23. / Fig.23. TO-18b.77.00.000 T'mapocucrema I'MII/ Transmission hydraulics



TO-185.77.00.000

I'mapocucrema I'MII

Transmission hydraulics Fig.23
Ref. Part Number Q-ty L
No /i OGosHaYCHIe KOI-BO Haumenosanne Denomination
1 M8x25.7796 4 Bosr Bolt
2 8.6402 8 Hlaiida Washer
3 TO-18A.11.00.009-01 2 XomyT Yoke
4 500-1104540 2 Brynka Bush
5 TO-18A.07.01.100 1 I"oprioBuna 3anusHas Filler neck
6 1.1.32-25/16 | DuneTp Filter
32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=400 mm) Hose (L=400 mm)
8 TO-18A.07.00.170 | Tpybonposon Pipeline
9 TO-18.08.00.004 1 Hlryuep Union
10 TO-18.08.00.012 4 HUlryuep Union
11 27A0.23358 4 [Tpoxnanka Gasket
12 024-029-30-2-2,9833 4 Koneuo Ring
13 TO-18A.07.02.180 1 dianey Flange
17 040-045-30-2-2.9833 1 Konbuo Ring
15 ME8x30.7796 4 Bour Bolt

64




adunel / Cab setup

Puc. 24. / Fig.24. TO-185.85.00.000-01

63



TO-185.85.00.000-01

YeranoBka KaOHHbI

Cab setup Fig. 24

Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m OB03HAYCHIIE KOM-BO Hanmenopanue Denomination
| V7810.7-9.02.00.000-01 | [loikabunuuk Cab subframe
2 V7810.7-9.00.00.000-01 | Kabuna Cab
3 M24x150.7796 6 bount Bolt
4 2411371 12 I1aii6a Washer
5 TO-18b.85.02.000 | Croiika Support
6 Y7810.7-9.00.07.000-01 | Cusenbe Seat
7 24.6402 6 I1aii6a Washer
8 M24.5915 6 l"alika Nut
9 TO-18b.85.04.000 | Croiika Support
10 TO-18b.85.01.000 | Croiika Support
I TO-18A.15.15.001 | Brynka Bushing
12 MA3 501-1801030 2 Amopruzarop (70x39,5x56) Shock absorber (70x39.5x56)
13 TO-18b.85.00.002 4 bount Bolt
14 M20x45.7796 8 bount Bolt
I5 TO-18b.85.00.001 8 I11aiiba Washer
16 20.6402 8 [laiba Washer
17 24.6402 8 L1aii0a Washer
18 T0O-28.16.10.011 4 ["alika Nut
19 TO-18b.85.05.000 | Croiika Support

60







¥7810.7-9.00.00.000-01 KaOuna Puc. 25
Cab Fig. 25
Ref. Part Number Q-ty ..
No /i OGo3HAYCH HE KOII-BO HaumenoBanue Denomination
| Oll-18B I Orxeryuures Nopowkosslid "MomenT-2" Fire extinguisher
2 BPEH 203621.008 2 3epKallo HapyIKHOE Outside mirror
3 V7810.7-5.01.04.000 2 3epKajio Hapy»KHOe Outside mirror
4 ¥Y7810.7-9.01.03.000-01 I Kponureiin Bracket
5 M8x25.7796 6 boar Bolt
6 8.6402 6 111aiiba Washer
7 40.5205.800-04.18699 I [TantorpadgHoe yeTpOHCTBO CTEKIOOUHCTHTES Windscreen wiper pantograph
8 6002.3730-01 2 MoOTOpeayKTOP CTEKI0OUNCTHTEA Windscreen wiper geared motor
9 6012.3730-01 2 MoOTOpeayKTOp CTEKI00UHUCTHTE]L Windscreen wiper geared motor
10 101-8104210 I Benrunsrop FFan
11 526-8104210 I Benrunsrop Fan
12 llonecee-4 I 3epKajlo BHYTPEHHEE 3a/Hero Bu1a Inside mirror
13 80-8201035 I 3epKalio BHYTPEHHee Inside mirror
14 Y7810.7-9.01.00.900-01 I KpoHwureiin Bracket
15 Y7810.7-9.01.00.970 I KpoHuureitn Bracket
16 Y7810.7-9.01.05.200-01 I Kpouuureitn Bracket
17 ¥7810.7-9.01.04.000-01 I Kponuureiin Bracket
18 Y7810.7-10.00.000 I KpoHwureiin Bracket
19 40.5205.800-01.18699 I ITantorpadgHoe yeTpoHeTBO CTEKIOOUHCTHTES Windscreen wiper pantograph

68






¥7810.7-9.00.00.000-01 Kabuna Puc. 26
Cab Fig. 26
Ref. Part Number Q-ty L
No /i O6o3HaCH e KOJI-BO Hanmenopanne Denomination
1 ¥22-237-50.002 1 Brynka Bush
2 [1b-1-5x1.3 5.5m TpyOka Liner
3 TM-3.20.05.002 1 Kpouiureiin Bracket
4 M8x16.17473 2 Bunr Screw
5 ¥7810.7-9.01.00.250-01 | MousoTok Hammer
O M8x25.7796 1 boaur Bolt
V7810.7-9.01.00.009-01 | Ckoba U-bolt
8 ¥22-237-50.002-01 1 Brynka Bush
9 8.6402 | Hlaiiba Washer
10 M8.5915 1 [aiika Nut
11 70-3912153 1 Kponwrrein anreqku Bracket
12 6.11371 2 Hlaiiba Washer
13 Mo6x16.17473 2 Bunr Screw
14 70-3912151 1 Kpbitiika anteuku Cover
15 70-3912152 1 Kopryc anreukn Body
16 M5x12.17473 2 Bunr Screw
17 A30.03.011 1 Kprouok Hook
18 Mo6x16.17475 2 Bunr Screw
19 V7810.7-9.01.00.016-01 1 [Nanens Body
20 CHKM.464328.002 1 Panunonpuemunk "Tounap-304A" Radio
21 CHKM.464328.002-02 1 Pannonpuemunr "Tounap-304A" Radio
22 V7810.7-9.01.00.700 1 Kosblpek conue3ammTHbIi Screen
23 Y7810.7-9.01.00.014 2 IMpukum Clamp
24 V7810.7-9.01.00.015 2 [Mpukum Clamp

70




71

Pue. 27. / Fig. 27.

¥7810.7-9.00.00.000-01

Kaouua / Cab




¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaduna Puc. 27
Cab Fig. 27
Ref. Part Number Q-ty L

No ni/n O6o3naucHie KOJI-BO Haumenosanue Denomination
| ¥7810.7-9.01.00.041-01 | YnioTHuTE b Weatherstrip
2 ¥7810.7-9.01.00.037-01 2 Crekno Glass
3 Y7810.7-9.01.00.038-01 2 Crekno Glass
! ¥7810.7-9.01.01.000-01 | JBepb Door
5 ¥7810.7-9.01.00.800-01 2 [lopyueHb Handrall
6 8.6402 2 [1laii0ba Washer
7 M8x25.7796 2 bourr Bolt
8 ¥7810.7-9.01.00.022-01 | YnioTHeHue Seal
9 ¥7810.7-9.01.10.000-01 | Kopryc kaOuHbl Cab body
10 ¥7810.7-9.01.00.004-01 | YnioTHuTelb Weatherstrip
I Y7810.7-9.01.00.003-01 | Crekno Glass
12 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekilo Glass
13 ¥7810.7-9.01.00.033-01 | [lnacruna noTpeduTe/IbCKOH MapKUPOBKH Identity plate
14 Y7810.7-9.01.00.033 | Pelerka Grill
I5 Y7810.7-9-.01.00.028 | Pewerka Grill
16 ¥7810.7-9.01.02.000-01 | Jeeps Door
17 16.11.371 4 [1laii0ba Washer
18 M16.4751 A Poiv-0ourt Lifting yoke
19 Y7810.7-9.01.00.026-01 | Yo THUTEIb Weatherstrip
20 ¥7810.7-9.01.00.002-01 2 Crekno Glass
21 Y7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekno Glass
22 ¥7810.7-9.01.00.035-01 | Crekno Glass
23 ¥7810.7-9.01.00.036-01 I Crekilo Glass
24 ¥7810.7-9.01.00.039-01 | YnnorHurels Weatherstrip

72







Y7810.7-9.00.00.000-01 Kaduna Puc. 28
Cab Fig. 28
Ref. Part Number Q-ty ..

No 11/n OB03HAYCHHE KOI-BO Hanmenoganue Denomination
I Y7810.7-9.01.00.019-01 l O0uBKa Upholsture
2 Y7810.7-9.01.00.500-01 l O0uBkKa Upholsture
3 ¥7810.7-9.01.00.052-01 l [lanens Panel
4 V7810.7-9.01.00.100-01 l [lanens Panel
5 Y7810.7-9.01.00.550-01 l [lanens Panel
6 Y7810.7-9.01.00.200 l [Tanenn Panel
7 2108-5402270 19 Jepxarenb oOLIHBKH Holder
8 2108-5402271 19 Jepikarenb oOIMBKH Holder
9 Y7810.7-9.01.00.600-01 l O0uBKa Upholsture
10 Y7810.7-9.01.00.023-01 [ O0uBKa Upholsture
| Y7810.7-9.01.00.300-01 l O0uBKa Upholsture
12 V7810.7-9.01.00.047-01 l [lanens Panel
13 Y7810.7-9.01.00.570 2 ObuBKa Upholsture
14 V7810.7-9.01.00.044-01 2 [lanens Panel
15 Y7810.7-9.01.00.650-01 l O0uBKa Upholsture
16 ¥7810.7-9.01.00.024-01 2 O0uBKa Upholstre
17 Y7810.7-9.01.00.008 l Kospuxk Mat
18 V7810.7-9.01.00.300 l [lanens Panel
19 Y7810.7-9.01.00.400-01 l O0uBKa Upholsture
20 Y7810.7-9.01.00.400 l [lanens Panel
21 Y7810.7-9.01.00.450-01 l O0uBKa Upholsture
22 V7810.7-9.01.00.630 l ObuBka Upholsture
23 ¥7810.7-9.01.00.046-01 l llanens Panel
24 ¥7810.7-9.01.00.250 [ [lanens Panel
25 Y7810.7-9.01.05.000 l Kokyx Housing
26 V7810.7-9.01.00.053-01 l [lanens Panel
27 Y7810.7-9.01.00.750-01 l ObuBka Upholsture
28 Y7810.7-9.01.00.350-01 l O0uBkKa Upholsture
29 V7810.7-9.01.00.048-01 l [anens Panel

74







¥7810.7-9.00.00.000-01 KaOnna Pue. 29
Cab Fig. 29
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m OB03HAYCHIIE KOM-BO Hanmenosanue Denomination
| 2108-54002270 4 Jepxarens oOLINBKH Holder
2 2108-54002271 4 Jlepkarent o0LINBKH Holder
3 V7810.7-9.01.00.050 | Crenka Wall
4 Y7810.7-9.01.00.032 | 3arnyuika Plug
5 V7810.7-9.01.00.024 | Pyuka Handle
6 V7810.7-9.01.00.051 | Haknanaka Lining
7 Y7810.7-9.01.00.029 | llpoknanka Liner
8 M8x25.7796 6 bont Bolt
9 8.6402 6 [1laiiba Washer
10 20x32/9-C7TW1 6 3axkum TORRO Yoke
11 16-24-550-03 2 Pykas-nerans Hose
12 80-8101050 | bunsTp Filter
13 120-130-58.9833 2 Konbuo Ring
14 V7810.7-5.01.00.024 4 VnaoTHUTEb Weatherstrip
15 Y7810.7-5.01.00.024-02 2 YnnotHurenn Weatherstrip
16 V7810.7-9.01.00.009 2 Ilnacruna Plate
17 Y7810.7-9.01.00.450 2 [laTpybok Pipe
18 16-24-80-03 | Pykas-nerans Hose
19 Y7810.7-5.01.00.024-01 2 YnnoTHuTens Weatherstrip
20 504B-8101060 | Panuatop oTONUTENLHDIH Heater radiator
21 Y7810.7-9.01.00.950 | Bentunn Cock

76




77

Puc. 30. / Fig. 30.

¥7810.7-9.02.02.500-01

buaok yupasaenust / Pilot control unit

11



¥7810.7-9.02.02.500-01 baok ynpasienus Puc. 30
Pilot control unit Fig. 30
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m OB03HAYCHIIE KOM-BO Hanmenosanue Denomination
l V7810.7-9.02.02.450-01 1 Peruar Lever
2 V7810.7-9.02.02.007-01 1 TpyOka Pipe
3 TO-28.15.10.007 1 Pyuka Handle
A 6x14.24071 1 [lInonka Key
5 V7810.7-9.02.02.009-01 1 O0ueka Upholsture
6 V¥7810.7-9.02.02.011-01 1 OOueka Upholsture
7 V7810.7-9.02.02.600-01 1 Kopnyc Body
8 V7810.7-9.02.02.501-01 1 [lanens Panel
9 V7810.7-9.03.25.004 1 Tabnuuka Plate
10 6.6958 7 [1aiiba Washer
[ M6x16.17473 1 Bunr Screw
12 2,5x25.397 | [Hnnunr Cotter pin
13 M8.5915 1 ["aiika Nut
14 6622.15.05.007 3 [1pyxuna Spring
[5 V7810.7-9.02.02.480-01 1 Peruar Lever
16 8.6402 1 [Haiiba Washer
17 8.6953 6 [1aiiba Washer
18 M8x25.7796 4 boat Bolt
19 6622.15.05.006 1 [Tpoxnaaka Gasket
20 6622.15.05.005 1 Kpbitika Cover
21 V7810.7-9.02.02.107-01 1 Vroaok Angle
22 V7810.7-9.02.02.106-01 1 Yronok Angle

78




79

Puc. 31. / Fig. 31.

¥7810.7-9.01.01.000-01

Aeeps / Door




¥7810.7-9.01.01.000-01 ABepb Pue. 31
Door Fig. 31
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m OB03HAYCHIIE KOM-BO Hanmenosanue Denomination
| V7810.7-9.01.01.014 3 OO0uBka Upholsture
2 2108-5402270 4 Jepxarens Holder
3 2108-5402271 4 Jepxarenb Holder
4 Y7810.7-9.01.01.400-01 2 [lerns Hinge
5 V7810.7-5.01.01.005 2 Ilerns Hinge
6 M8x16.17475 8 Bunt Screw
7 80-6105050-01 | 3amoK aBepH Door lock assy. left hand
8 8132-8203107 | Pyuka Handle
9 V7810.7-9.01.01.008 | 3aMOK YIUIOTHUTENS Lock strip
10 Y7810.7-9.01.01.021-01 2 Ynnotuurens Weatherstrip
11 Y7810.7-9.01.01.011-01 2 YNA0THUTEND Weatherstrip
12 V7810.7-9.01.01.009-01 | Crekno Glass
13 V7810.7-9.01.01.017-01 | Crekno Glass
14 V7810.7-9.01.01.100 | Oxno Window
15 Y7810.7-9.01.01.800 | OxHo Window
16 V7810.7-9.01.01.600-01 | OxHo Window
17 V7810.7-9.01.01.007 | Y naoTHHUTEb Weatherstrip
18 80-6105330A1 | Pyuka HapyikHas Handle
19 Y¥7810.7-9.01.01.500-01 | Tonkarens Pusher
20 M6.5915 | I'aiika Nut
21 Y7810.7-9.01.01.200-01 | Kapkac Framework
22 Y7810.7-9.01.01.019-01 | Koyx Housing
23 M4x16.17475 8 Bunr Screw
24 6.11371 2 L11aiida Washer
25 Mo6x10.17473 2 Bunt Screw
26 8132-8202107 | Pyuka Handle

80







¥7810.7-9.00.07.000-01 Cujense Puc. 32
Seat Fig. 32
Ref. Part Number Q-ty .

No ni/m OB03HAYCHIIE KOJ'I-L:D Hanmenosanue Denomination
| VHB-102.01.20.10.00 Cuaense Seat
2 M8x20.7798 bont Bolt
3 V7810.7-9.00.07.100-01 Ilonuk Floor
4 8.6402 [11aiiba Washer
5 M8.5915 [aiixa Nut

82




83

15

22

3

</

e

Puc. 33. / Fig. 33.

iii
S

FERANN

—

\

(4

(

19
20
21

o o/
|
—
e

¥7810.7-9.02.01.750-01

IlpuBox rugpopy.ast /

16
17
18

Steering unit actuator



¥7810.7-9.02.01.750-01 IIpuBoa ruapopy.s Puc. 33
Steering unit actuator Fig. 33
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m OB03HAYCHIIE KOM-BO Hanmenosanue Denomination
| 80-3401140 1 3aKum Clamp
2 70-34010746 1 Ban Shaft
3 80-3401010 1 [Ipueoa pyiaeBoro MmexaHuszma Steering unit actuator
5 751.78.54.200 1 KpoHuureiin Bracket
6 6-8x28.9650 1 Ocb Pin
7 2x20.397 1 [Hnnunr Cotter pin
8 TO-18A.15.05.050 | Pyuka Handle
9 V7810.7-9.02.01.752-01 1 Ochb Pin
10 ¥7810.7-9.02.01.757-01 1 TpyOka Pipe
I V7810.7-9.02.01.753-01 1 Peruar Lever
12 V7810.7-9.02.01.762-01 1 Ocb Pin
13 V7810.7-9.02.01.761-01 1 [1pyxnna Spring
14 V7810.7-9.02.01.754-01 1 Buaxka Fork
[5 751.78.54.104 2 Bunt Screw
16 V7810.7-9.02.01.763-01 1 Ban Shaft
17 V7810.7-9.02.01.764-01 1 Ban Shaft
18 V7810.7-9.02.01.751-01 1 Ban Shaft
19 B-760266 | XBOCTOBHK Shank
20 150-0674 1 XBOCTOBHK Shank
21 4798703 1 XBOCTOBHK Shank
22 361-7871.001 1 (Dnaney Flange

84




85

Puc. 34. /Fig. 34.  ¥7810.7-9.01.01.600-01

Okno/ Window




¥7810.7-9.01.01.600-01 OkHoO Puc. 34
Window Fig. 34
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m OB03HAYCHIIE KOM-BO Hanmenosanue Denomination
l V7810.7-9.01.01.119 1 Kenod Chute
2 M6x16.17475 4 Bunt Screw
3 V7810.7-9.01.01.801 4 [1aiiba Washer
A V¥7810.7-9.01.01.601-01 1 Crekiio Glass
5 Y7810.7-9.01.01.602-01 1 Crekiio Glass
6 V7810.7-9.01.01.630-01 1 Pamka Frame
7 V7810.7-9.01.01.106 1 VinoTHuTenb Weatherstrip
8 V7810.7-9.01.01.101 1 Crekio Glass
9 Y7810.7-9.01.01.102 1 CTeki1o Glass
10 V7810.7-9.01.01.118 1 YnnoTHUTEeNb Weatherstrip
[ V7810.7-9.01.01.105 1 Braaabim Shell
12 V7810.7-9.01.01.603-01 1 [TopuicHs Piston
13 Y7810.7-9.01.01.604-01 2 [1pyxuna Spring
14 Y7810.7-0.01.01.606-01 2 Kpouiuteiin gukcatopa Bracket
[5 Y7810.7-9.01.01.660-01 2 (dukcaTtop NOABUKHOIO CTEK.1a Retainer

86







¥7810.7-9.02.03.200-01 Baa Puc. 35
Shaft Fig. 35
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m OB03HAYCHIIE KOM-BO Hanmenosanue Denomination
| 3.2.397 2 [HInnunr Cotter pin
2 M10.5916 1 ["aiika Nut
3 20.11371 2 [11aiiba Washer
A J-565.7123-01 2 [Toammnank Bearing
5 J1-565.7123-04 2 Bxaaapnn Shell
6 TO-25.58.10.006 1 Poiuar Lever
7 V7810.7-9.02.03.230-01 1 Ban Shaft
8 V7810.7-9.02.03.210-01 1 Priuar Lever

88




89

Puc. 36. / Fig. 36.

¥7810.7-9.02.00.000-01

IHoakatuuuuk / Cab subframe



¥7810.7-9.02.00.000-01

[Moakaduunuk

Cab subframe

Pue. 36

Fig. 36

Ref. Part Number Q-ty o
No 1i/1n OGo3HAYCHHE KOJI-BO Haunmenoranue Denomination
I Y7810.7-5.02.00.740 | YiiaorHutes Waetherstrip
2 V7810.7-9.02.00.003-01 | 3asKHM Clapm
3 V7810.7-9.02.03.500-01 | OcHoBaHue Base
4 Y7810.7-5.02.00.709 | Konbuo Ring
5 M35x16.17475 2 Buut Screw
6 80-34020.015 I Koseco pysesoe Steering wheel
7 Mo6x16.17475 6 Bunr Screw
8 6.6402 6 [laiiba Washer
9 M8x25.7796 8 bonr Bolt
10 8.6402 8 [aiiba Washer
[l 8.11371 8 [laiiba Washer
2 V7810.7-9.02.00.800-01 | Kosionka Column
[3 V7810.7-9.02.01.550-01 | Kokyx Housing
14 M10x25.7796 14 boar Bolt
15 10.6402 18 [aiiGa Washer
16 Y7810.7-9.02.00.350-01 | [enanb Pedal
17 Y7810.7-9.02.00.300-01 2 [lenasib Pedal
[8 80-34010.82 | Kpblwuka Cover
9 M16.5915 I ["aiika Nut
20 16.6402 6 [laiiba Washer
21 15.11371 6 [aiiba Washer
22 80-37090.023 | Kokyx Housing
23 80-37090.024 | Yexon Case
24 80-3705.012 | YiaorHuTe b Weatherstrip
25 Y7810.7-9.02.00.100-01 | [lyabt Console
26 T0O-28.15.16.001 I Tabnuuka Plate
27 V7810.7-9.02.03.100-01 | Kpblika Cover
28 Y7810.7-9.02.01.750-01 1 [lpuson ruapopyis Steering unit actuator

90




91

Puc. 37. / Fig. 37.

¥7810.7-9.02.00.000-01

IHoakatuuuuk / Cab subframe



¥7810.7-9.02.00.000-01 [HoakabuHHUK Puc. 37
Cab subframe Fig. 37
Ref. Part Number Q-ty L
No ni/m OB03HAYCHIIE KOT-BO Hanmenosanue Denomination
1 M10.5918 I ["aiika Washer
2 TO-18.02.04.019 I Ipyixnna Spring
3 6622.15.05.006 I [Tpoknanka Gasket
4 V7810.7-9.02.00.001-01 I KoBpuk Floor
5 V7810.7-9.02.00.002-01 I [Ipoknaaka Gasket
6 V7810.7-9.02.02.000-01 I brnok ynpasnenus Pilot control unit
7 V7810.7-9.02.02.500-01 I brnok ynpaenenus Pilot control unit
8 V7810.7-9.02.01.600-01 I Ppruar Lever
9 Y7810.7-9.02.01.500-01 I Poivar Lever
10 M10x40.7796 2 bont Bolt
Il M10.5915 8 ["aiika Nut
12 10.6402 22 [laiiba Washer
13 6x9.24071 2 Hlnonka Key
14 V7810.7-9.02.00.400-01 I Porvar Lever
15 V7810.7-9.02.00.500-01 I [Toakadunnuk Cab subframe
16 V7810.7-9.02.03.200-01 I Ban Shaft
17 M10x25.7796 14 bont Bolt
18 TO-18A.09.00.032 2 Bunka Fork
19 M12x1.,25.5915 4 ['aiixa Nut
20 V7810.7-9.02.03.301-01 2 Tara Rod
21 3,2x25.397 6 HlnaunT Cotter pin
22 6-12 5 Ochb Pin
23 V7810.7-9.02.03.400-01 I Tara Rod
24 V7810.7-9.02.02.420-01 I Pruar Lever

92




93

Puc. 38. / Fig. 38.

TO-185.90.00.000

Cucrema oborpesa kadunst / Cab heater




TO-185.90.00.000 Cucrema 00orpesa kKaOHHBI Puc. 38
Cab heater Fig. 38
Rel Part Number Q-ty L

No i/ Obo3nauenue KOJ1-BO HaumeHoBaHH® Denomination
1 TO-185.90.00.100 1 Duaanen Flange
2 16x25-1.6.10362 2 Pykas (L= 1000 mm) Hose (L= 1000 mm)
3 16-27/9-C7TW2 6 3azxum TORRO Yoke
4 16x25-1.6.10362 1 Pykap (L= 800 mm) Hose (L= 800 mm)
5 TO-18A.11.00.011 2 XomyT Yoke
6 6.6402 2 [aiiba Washer
7 Mo6x12.7798 2 bour Bolt
8 TO-185.90.00.200 1 TpyGorposos Pipeline
9 J1-565.4200-06 2 XomyT Yoke
10 TO-18.19.00.009 2 [Tpoknajka Gasket

94







TO-185.14.00.000 OdopyaoBanue norpy3outoe Puc.39
Working equipment Fig.39
Ref. Part Number Q-ty L
No /i O6o3nauCH e KOJI-BO Haumenosanne Denomination
1 6-16x110.450115Xp.9650 8 Ocp* Pin
2 4x25.019.397 13 Hnnunt Cotter pin
3 TO-18b.14.00.004 4 [Manen Pin
4 1.3.116.19853 13 Maciienka Grease fitting
5 TO-18B6.14.02.100 I Kopomblciio Lever
6 TO-185.14.00.002 2 [Manen Pin
7 TO-28.14.00.017 4 Bryika Bush
8 1.2-100x125-1.8732 4 Mauzkera Gasket
9 6-16x130.451115Xp.9650 5 Ocb Pin
10 TO-18B.14.00.005 2 [Manen Pin
11 TO-18b.14.00.003 I [Manen Pin
12 TO-28.14.00.015 2 [Manen Pin
13 TO-18b.14.00.006 2 [Manen Pin
14 TO-18b.14.01.100 I Crpena Lift arm
15 TO-18b.14.00.008 8 Brynka Bush
16 1.2-65x90-1.8752 8 Mauzera Gasket
17 TO-28.14.05.002 2 Brysnka Bush
18 TO-28.14.02.200 2 Yornenue Seal
19 TO-18b.14.00.007-02 12 [poknanka Gasket
20 TO-28.14.03.001 4 Brynka Bush
21 TO-28.14.03.200 8 Yiornenue Seal
22 TO-18b.14.00.007 12 [Ipoknanka Gasket
23 TO-28.14.02.001 2 Bryika Bush
24 TO-18b.14.03.100 I Tsira Link
25 TO-18b.14.01.001 2 Brynka Bush
26 LICJI-60 2 [oamunuuk Bearing
27 B 90.13943 4 Konsuo Ring
28 TO-28.14.02.202-01 6 Kapkac Framework
29 TO-28.14.02.201 6 VIUIOTHUTEI L Weatherstrip
30 TO-28.14.02.202 8 Kapkac Framework
31 TO-28.14.03.201 8 YijiotHuTelb Weatherstrip

*Bsamen nozuunn | n 2 (8 wr.) nonyekaercs npuMeHenue coemectro: oot M16x120.7796 (8 wr.), raiika M16.5915 (8 wr.). waiida 16.6402 (8 wr.).
*Interchangeable with Ref.1 and 2, use with: bolt M16x120.7796

8 pc. nut M16.5915

8 pc.. washer 16.6402

8 pc

96




Kosm TO-185.30.01.000

Kosm TO-18b.30.01.000-02

TO-185.30.00.000 Kosi / Bucket

Puc. 40. / Fig. 40.

97



TO-185.30.00.000 Koewm Puc.40
Bucket Fig.40
Part Number Q-ty I

No i/ ObGosnauenue KOJI-BO HaumeHoBaHHe Denomination
1 M20x95.46.0115.7786 14 Bour Bolt
2 TO-18A.14.09.001 7 3y0 Tooth
3 TO-185.21.00.001 7 Laiiba Washer
4 20.6402 14 Laiiba Washer
5 M20.5.0115.5915 14 laiika Nut
6 TO-185.30.01.000 I KosLu Bucket

(TO-18b.30.01.000-02%)
7 TO-185.21.02.000 I Cepbra Link
8 TO-185.21.00.002 2 Ocb Pin
9 4x32.019.397 2 LInnunt Cotter pin
10 C24.02.Cr3.11371 2 Laiiba Washer

* MenojiHenHe ¢ NpUBapHLEIMU 3VOLAMH

* Version with weloted teeth

98




99

Puc. 41. / Fig. 41.

45 39 46 39 31 39 24

TO-1852.06.00.000 TI'mapocucrema padouero obopyrosanusi / Working hydraulics

23




TO-1852.06.00.000

I'mapocucrema padbouero odopy/1oBanus

Working hydraulics Fig. 41
Ref. Part Number Q-ty L
No 11/ O6o3aeH e KOII-BO Haumenosanue Denomination
1 PIC2512-12.00.000 1 ['napopacnpenenurens 2X cekil. ¢ FHAPOYIpaBIeHHeM ™ Control valve
2 TO-185.76.12.000 1 Konnekrop Header
3 TO-18b.76.13.000 1 Tpybonporoa Pipeline
4 1T0-28.26.00.120 1 YTOJIBHHE TOBOPOTHBII Banjo union
5 TO-18b.06.05.000-02 2 [nnunap erpenoBoii Lift cvlinder
6 TO-28A.76.09.000 1 YnpasiieHue rujapopacipe/ie/inrenem Pilot control unit
7 TO-18b.76.14.000 1 Tpybonposoa Pipeline
8 TO-185.06.23.000 1 [lnaunap KOBIIOBLIH Tilt cylinder
9 350.06.00.002 12 Mranen Flange
10 TO-18b.76.00.004 2 Kononka Block
11 TO-185.76.00.007 e [l1acruna Plate
12 T0-28.06.00.002 1 Konoaka Block
13 T0O-28.06.00.007 2 [poxianka Lining
14 T0O-28.26.00.005 2 bBouar sammumuoi Bolt
15 YII1-09.03.002 1 3arnyiuika Plug fitting
16 M10x35.56.0115.7796 12 boar Bolt
17 M10x30.88.35.0115.7796 4 bouar Bolt
18 M10x35.88.35.0115.7796 20 boar Bolt
19 M10x40.56.0115.7796 1 boar Bolt
20 M10x50.56.0115.7796 2 boar Bolt
21 M12x25.56.0115.7796 11 bBoar Bolt
22 10.6402 39 [11aiiba Washer

*Jlonyckaeres 3aMeHa Ha ruapopacnpegeadrens PLC2Z52K20-5101.615-3203V X1 — 1 wr.
*Interchangeable with PI'C251.2K20-5101.615-5203VYXJI1 — 1 pe

100




45 39 46 39 31 39 24 23

101 Puc. 41. /Fig. 41.  TO-1852.06.00.000 I@'mapocucrema paGouero obopyropanus / Working hydraulics



Ref. Part Number Q-ty L
No 11/ OBo3HATCH e KOIT-BO Haumenosanue Denomination
23 12.6402 11 [11aiiGa Washer
24 C12.02CT3kn0115.11371 8 [TaiiGa Washer
25 034-040-36-2-2.9833/18829 5 Kousbuo O-ring
26 039-045-36-2-2.9833/18829 3 Koublo O-ring
27 032-040-46-2-2.9833/18829 1 Koublo O-ring
28 18A0.23358 4 [poxianka Gasket
29 16x25-1.6.10362 1 Pykar (L=700 yvm) Hose
30 16x25-1.6.10362 1 Pykae (L=900 ym) Hose
31 48x62-1.47.10362 5 Pyrkae L=(170 ymm) Hose
32 2SN NP20x1050 A10spA10sp 4 Pykan Hose
33 28N NP20x 1150 P13spAl10sp | Pyias Hose
34 25N NP20x1250 P13spAl0sp 1 Pvkas Hose
35 4SP NP25x800 P11AT0 2 Pykas Hose
36 28N NP25x1580 ATOATO | Pykan Hose
37 1SN NP32x2300 P11spAT0 | Pyias Hose
38 16-27/9-C7-W2 4 Jamum TORRO Yoke
39 50-70/9-C7-W2 10 Jamum TORRO Yoke
40 TO-18b.76.01.000 1 I 'napodax Hvdraulic tank
41 TO-185.76.11.000 1 dianen™* Flange**

42 TO-18b.76.25.000, 1 Manen® Flange*

43 342 PLO6.10.000 1 YTONBHHK NOBOPOTHLIH Banjo union
44 TO-185.76.24.000 1 TpyGonpoeroa * Pipeline*
45 TO-185.76.00.002 1 Tpyoa Pipe

46 TO-18b.76.04.000 1 Tpybonposoa Pipeline

47 TO-18b.76.09.000 1 Manenn Flange

48 TO-185.76.10.000 1 TpyGonporoa** Pipeline®*

*TTpUMeHstOTes COBMECTHO TIPH VeTanoBke Hacoca A 1-36/25-04 Use together with pump A1-36/25-03
] IpumenstoTes COBMECTHO NpH yeTanoBke Hacoca 3103.56.03 Use together with pump 3103.56.03

102




103 Puc. 42./ Fig. 42. PI'C251'-12.00.000 TI'mapopacupeaeinreib 2-X ceKUHOHHLII ¢ ruapoyupasieauem / 2 spool control valve



PI'C 251'.2-12.00.000 I'napopacnpeneanreas 2-X CeKUHOHHbILI Puc. 42
¢ THAPOYHPABJAEHHEM
2 spool control valve Fig. 42
Ref. Part Number Q-ty .
No ni/m OB03HAYCHIIE KOM-BO Hanmenosanue Denomination
1 PI'C 25-12.03.000 | Cexkuusa cnusHas Return section
2 PI'C 251°-12.12.000 | E::}i::?a[‘:::?olmﬂ 3-X MO3HUHONHAS € NEPEIHBHbIMH 3-position working section with valves
3 PI'C 251-12.11.000 | Cexkuns padouas 3-X NO3MLIUOHHAS 3-position working section
4 PI'C 25.2-12.00.001 6 IInunbka Stud
5 PI'C 25.2-12.00.002 12 ["aiika Nut
6 14.6402 12 Llaiiba Washer
7 035-040-30-2-2.9833 8 Konsuo O-ring
8 PI'C 25.2-12.00.003 8 Konsuo Ring
9 M10x20.7796 2 bont Bolt
10 10.6402 2 IlaiiGa Washer
11 PI'C 25-12.03.002 | Kpbiika Cover
12 PI'C 25-12.01.007 | [podka Plug fitting
13 PI'C 25-12.01.012 | KonbLo 3aimTHoe Guard ring

104




Puc. 43. / Fig. 43.

PI'C25I'-12.11.000 Cexkuns paGouas 3-x nozuuuonnasi /3 position working section



PI'C 25I'-12.11.000

Cexkuust padboyast 3-X n03HUHOHHAS

3 position working section

Ref. Part Number Q-ty .
No ni/m Obo3navenne KON-BO Harmeriongrue Denomination
| PI'C 25-12.01.200 1 Knanan oOpaTHblii Check valve
2 PI'C 25-12.01.500 2 Knanan npenoxpaHuTeabHbli Pressure relief valve
3 PI'C 25-12.01.006 1 XBOCTOBUK Shank
A PI'C 25-12.01.007 1 [Ipodka Plug fitting
5 PI'C 25-12.01.009 1 Kpbluika Cover
6 PI'C 25-12.01.012 1 Koablo 3amutHOC Plug fitting
7 021-025-25-2-2.9833 7 Koabuo O-ring
8 PI'C 25-12.01.014 2 Onopa npyKHHBbI Spring support
9 PI'C 25I-12.11.001 1 Kopnyc Housing
10 PI'C 251-12.11.002 1 30JI0THHK Spool
I PI'C 251-12.11.003 2 Kpblika Cover
12 PI'C 251-12.11.006 1 XBOCTOBHK Shank
13 PI'C 250I-12.11.025 2 Onopa npyKHHBbI Spring support
14 PI'C 251-12.11.026 1 [Ipyzx1Ha ueHTpupyloLas Centre spring
[5 PI'C 251-12.11.027 1 [1pyxuna Spring
16 M10x20.7796 2 bont Bolt
17 M8x25.11738 4 Bunt Screw
18 M10x50.11738 12 Bunt Screw
19 8.651.6402 | [1aiiba Washer
20 10.651.6402 14 [1aiiba Washer

106




Puc. 43. / Fig. 43.

PI'C25I'-12.11.000 Cexkuns paGouas 3-x nozuuuonnasi /3 position working section



Ref. Part Number Q-ty Hanie N Denominati
No 11/11 0603 HAUCHILC COUI-BO AMMECHOBAHHE enomination
21 055-060-30-2-2.9833 2 Konsuo O-ring
22 PI'C 25-12.01.510 I Kaanan nepenusHoii Bv-pass valve
23 YI'A 1-01.01.020 I Kaanan secnomorarenbHbI Valve
24 6.6402 4 Ilaiioa Washer
25 YI'A 1-01-01.011 4 Buur Screw
26 PI'C 25-12.01.115 I [Tpobka Plug fitting
27 030-035-30-2-2.9833 I Konsuo O-ring
28 PI'C 25-12.01.114 I IIpyixuna Spring
29 PI'C 25-12.01.113 I Knanan Valve
30 PI'C 25-12.01.116 I Konblo 3aimmTHoe Guard ring
31 PI'C 25-12.01.112 I Cenno Seat
32 006-009-19-2-2.9833 3 Konsuo O-ring
33 012-016-25-2-3.9833 3 Konsuo O-ring
34 VI'A 1-01.01.032 2 Konblo 3aimmTHoe Guard ring
35 YI'A 1-01.01.023 I Cenno Seat
36 VI'A 1-01.01.031 I [1laiiba Washer
37 YI'A 1-01.01.026 I Crepixetb Stem
38 YI'A 1-01.01.029 I [pyxuna Spring
39 YI'A 1-01.01.028 I [ lopiuens Piston
40 YI'A 1-01.01.022 I Crakan Sleeve
41 YI'A 1-01.01.025 I dnaneu Flange
42 6.6402 2 laiiba Washer
43 3M6x16.7798 2 bont Bolt
44 3M6x20.7798 I bont Bolt
45 M6.5915 I [aiika Nut
46 021-025-25-2-3.9833 I Konsuo O-ring

108




Puc. 44. / Fig. 44. PI'C25I'-12.12.000 Cekuusi padouasi 3-X nN03MUHOHHAS ¢ HEPEJAHBHBIMH KJIANOHAMMH /
3 position working section with valve
109



PI'C 251'-12.12.000

Cexuus padouast 3-X H03HUHOHHAS
¢ llepeIHBHBIMH KJIANIAHAMH

3 position working section with valves

Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m OB03HAYCHIIE KOT-BO Haumenosanue Denomination
| PI'C 251-12.12.100 2 Knanan oGpaTHbIil yripasasemblii Pilot operated check valve
2 PI'C 25-12.01.006 I XBOCTOBHK Shank
3 PI'C 25-12.01.014 2 Onopa npy#KNHb Spring support
4 PI'C 25-12.02.005 I Knanan oGpaTHbIii Check valve
5 PI'C 25-12.02.006 I Cenno Seat
6 PI"C 25-12.02.007 I [py:xuna knanana Valve spring
7 PI'C 251-12.11.003 2 Kpeika Cover
8 PI"C 251-12.01.006 I XBOCTOBHK Shank
9 PI"C 251-12.11.025 2 Onopa npy#KuHbI Spring support
10 PI'C 251-12.11.026 I [pyikuna uenrpupyolas Centre spring
11 PI°C 251-12.11.027 I [pyxuna Spring
12 PI'C 251-12.12.002 I 30/I0THHK Spool
13 PI'C 251-12.15.001 I Kopnyc Body
14 M8x25.11738 4 Bunt Screw
15 M10x50.11758 12 Bunr Screw
16 8.651.6402 4 [Haiiba Washer
17 10.651.6402 14 laiida Washer
18 055-060-30-2-2.9833 2 Konsuo O-ring
19 021-025-25-2-2.9833 4 Konsuo O-ring
20 PI'C 25-12.01.112 I Cenno Seat
21 PI"C 25-12.01.113 I Knanan Valve
22 PI'C 25-12.01.114 I Ipyixnna Spring
23 PI'C 25-12.01.115 I [TpoOka Plug fitting
24 PI'C 25-12.01.116 I Konblo 3alHTHOE Guard ring
25 PI'C 251-12.12.101 I Kopnyc Body
26 030-035-30-2-2.9833 I Konsuo O-ring

110




111

Puc. 45. / Fig. 45.

TO-28A.76.09.000 VYupapaenue rujgpopacnpeienunresem / Pilot control system




TO-28A.76.09.000

YupagsJjienue paciupeiejanreiemM

Puc. 45

Pilot control system Fig. 45
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m OB03HACHIIE KOM-BO Hanmenosanue Denomination
1 TO-28A.06.09.050 | Pykas Hose
2 TO-28A.06.09.060 | VronbHuK Angle fitting
3 TO-28A.06.09.070 | Tpoiinuk Tee-fitting
4 TO-28A.06.09.090 | Pykas Hose
5 TO-28A.06.09.003 | Tpoiinuk Tee-fitting
o TO-28A.06.09.004 | I 'aiika Nut
7 TO-28A.06.09.005 | Kponureiin Bracket
8 TO-28A.06.09.006 | Ilpoknanka Lining
9 YI'T-01.01.002 | IITyuep Union
10 YIAI'T-01.01.003 2 IITyuep Union
11 YAI'T-01.03.001 5 LTyuep Union
12 M8x2(.7796 2 bont Bolt
13 M10x20.7796 2 bont Bolt
14 Mo6x16.17473 6 Bunt Screw
15 6.6402 6 [1laiita Washer
16 8.6402 2 [1laiita Washer
17 10.6402 2 1lafiba Washer
18 012-016-25.9833/18829 12 Konbsuo O-ring
19 14A0.23358 2 llpoknanka Gasket
20 10x17,5-1.47.10362 | Pykas (L=1500 mm) Hose (L=1500mm)
21 101BH-01 | bnok ynpasnenus Pilot control unit
22 KI-6/3P2 | Knanan ruapoynpasnsemblil Pilot position valve
23 64000A | ['uaponHeBMOAKKYMyIATOP Hydraulic accumulator
24 ISNNPOAGOAGI 2 Pykas (L=2250 mm) Hose (L=2250 mm)
25 ISNNPOAGOAGI 2 Pykas (L=1850 mm) Hose (L=1850 mm)
26 ISNNPOAGOAGI 2 Pykas (L=1050 mm) Hose (L=1050mm)
27 ISNNP6AGOAGI 1 Pykas (L=650 mwm) Hose (L=650 mm)
28 ISNNP6AGIAG] 2 Pykas (L=450 nim) Hose (L=450mm)
29 ISNNP6AGIAG] 1 Pykas (L=350 mwm) Hose (L=350 mm)
30 12-20/9-CTW2 2 3askum TORRO Yoke
31 60-80/13-C7W2 3 3askum TORRO Yoke

112







TO-185.06.05.000-02 LHunanuap erpenoBoii Puc. 46
Lift cylinder Fig. 46
Ref. Part Number Q-ty o
No n/m OGo3HaYCH e KOM-BO Haumenopanue Denomination
1 TO-18b.06.05.011 1 LITok Rod
2 B80.13943 1 Konbuo Ring
3 3-80x60-6.14896 1 Mamskera Gasket
4 T0-25.46.01.003 1 1laiiba Washer
5 060-070-58.9833/18829 2 Konbuo Ring
6 TO-18.06.03.021 2 [1aiida Washer
7 [ 15-125-58.9833/18829 1 Konbuo Ring
8 TO-18b5.06.05.009 | Konslo 3amurHoe Guard ring
9 T0O-25.46.01.001 1 Crakan Sleeve
10 TO-18.06.03.016 1 Konsuo ynoproe Thrust ring
11 TO-18.06.03.010 1 ['pazecbemuuk Dirt scraper
12 TO-18A.06.01.001 1 Kpbiiika Cover
13 8.6402 4 [1afiba Washer
14 M&x20.7796 4 bont Bolt
15 M10x45.1481 1 Bunrt Screw
16 MI10.5915 1 I"aiika Nut
17 TO-186.06.02.300 1 Ipoyimna Eve lug
18 TO-18b.06.05.014 1 I"aiika Nut
19 E21-125-15-3 2 Konsuo Ring
20 E13-125 1 Konbuo Ring
21 02-125 | Konsuo Ring
22 TO-185.06.05.013 1 [Topuienb Piston
23 TO-18A.06.01.002 1 [lpoxnanka Gasket
24 040-045-30.9833/18829 1 Konbuo Ring
25 TO-186.06.05.009 2 Konbuo 3amurHoe Guard ring
26 B90.13943 2 Konbuo Ring
27 LICJ1-60 1 [opumnuuk Bearing
28 TO-185.06.05.200 1 Huaunuap Cylinder

114






TO-18b.06.23.000 Huanuap KOBIOBBII Puc. 47
Tilt eylinder Fig. 47
Ref. Part Number Q-ty o
No /i1 OGo3HACH e KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-185.06.03.011 l [HToK Rod
2 E22-080-30-3 l Koabuo Ring
3 E1-080-3 2 Koaeuo Ring
4 01-080 3 Koubio Ring
5 E52-080 | ['psazecbeMHuK Dirt scrapers
6 150-160-58.9833/18829 l Koubuo Ring
7 T0O-28.06.03.009 3 Komnbuo samurnoe Guard ring
8 TO-28A.06.15.001 l Crakan Sleeve
9 T0-28.06.03.001 1 Koae1o yrnoproe Thrust ring
10 1-80.24811 l ['psizecheMHHE Dirt scraper
11 T0O-28.06.03.003-01 l Kpoiika Cover
12 8.6402 | [Haiba Washer
13 MBx30.7796 4 boar Bolt
14 BMI10x30.1481 l Bunr Screw
15 MI10.5915 l ["aiika Nut
16 TO-185.06.03.002 l [poyiimna Eve lug
17 [LICJI-80 2 [Monmmnmmnk Bearing
18 B125.13.943 4 Kounbio Ring
19 T0-28.06.03.023 l ["aiika Nut
20 E21-160-15-4 2 Koabsuo Ring
21 TO-185.06.10.004 1 [Topmiens Piston
22 E13-160-3 l Koabuo Ring
23 02-160 1 Koabsuo Ring
24 TO-28.06.03.014 2 Konabio sammrHoe Guard ring
25 050-060-58.9833/18829 l Koabuo Ring
26 TO-185.06.03.100 l [nmnap Cylinder
27 TO-18A.06.01.006 2 3arnyika Plug fitting

116



TO-185.76.01.000 TI'mapodax/Hydraulic tank

Puc. 48. / Fig. 48.

117



TO-18B6.76.01.000 I'mapodak Puc. 48
Hydraulic tank Fig. 48
Ref. Part Number Q-ty L
No /i OGo3HAYCH HE KOJI-BO Haumenopanue Denomination
I BM5x12.17473 12 Bunr Screw
2 5.6402 12 Hlaiiba Washer
3 TO-18A.26.01.003 2 Konsuo Ring
4 TO-18A.26.01.004 2 Macnoykasarein Qil sight gauge
5 032-040-46.9833 2 Konsuo O-ring
6 TO-18B.76.01.100 I Kopnye ruapodaka Hydraulic tank housing
7 [70-180-58.9833 2 Konsuo O-ring
TO-18/1.06.01.600 [ Kpblika Cover
9 10.6402 8 Hlaiiba Washer
10 M10x20.7796 8 bosr Bolt
Il TO-18.06.01.130 [ DunbTp Filter
12 TO-186.72.01.001 l [Tpoknanka Gasket
3 TO-18/1.06.01.002 [ Kpblinka Cover
14 M6x16.7798 6 bouir Bolt
15 6.6402 6 Hlaiiba Washer
16 V22-2.37-45.90.100 l Peryisitop papienus ruapodaka Hydraulic tank pressure governor
17 TO-28.26.01.004 l [Tpoknanka Gasket
18 TO-18/1.06.01.001 [ Kpblinka Cover
19 TO-18b5.06.01.006 l [Tpyxuna Spring
20 TO-27-1-16.01.07.000 [ Kiianan npeaoxpaHuTe/bHblii Pressure relief valve
21 TO-27-1-16.01.00.019 3 [Tpoknanka Gasket
22 TO-27-1-16.01.00.018 [ Onpagska Mandrel
23 DdMI150-182-57 2 DuneTp Filter
24 K11/4” [ [TpoOka MaruuTHas ciuBHAs Magnetic drain plug fitting
25 30-035-30.9833 [ Konsuo O-ring
26 22.225-100.3722 [ Hlapuk Ball
27 TO-27-1-16.01.00.003 l [laiida Washer
28 TO-27-1-16.01.00.004 [ Hunnens Nipple

118



wh
S
il
[1]
IR

14
34
26
69
#
70 (f
!
a,
\
. \
\ \ |
53 55 55 9 55 28
3 69 14 70

119 Puc. 49. / Fig. 49. TO-28A.78.00.000 TI'mapocucrema py.esoro ynpasjenus / Steering hydraulics



TO-28A.78.00.000

I'mapocucrema pyi1eBoro ynpasieHus

Puc. 49-50

Steering hydraulics Fig. 49-50
Ref. Part Number Q-ty Lo

No /i OGosHaCHIe KOI-BO Haumenosanue Denomination
1 TO-18A.08.00.140 1 Tpybonposoa Pipeline
2 TO-185.08.04.000-01 1 DuinTp MarucTpaibHbIH Filter
3 TO-18b.08.10.000 1 Kponureiin Bracket
4 TO-18/1.08.04.000 1 Kaanan obparuelii Check valve
5 TO-181.08.08.000 1 TpyGonposon Pipeline
6 T0-28.29.01.000 1 Tpybonposon Pipeline

TO-28.29.03.000 1 HITyuep Union
8 TO-28.29.09.000 1 TpyGonposon Pipeline
9 T0-28.29.10.000 | Tpybonposon Pipeline
10 TO-28.29.18.000 1 [MTepexoanux Adapter
11 TO-28.29.20.000 1 Knanan obpartbiii Check valve
12 T0O-28.78.02.000 1 Kosnekrop cnusHoi Return line header
13 TO-28A.06.09.050-01 1 Pykasp Hose
14 TO-28A.08.06.000 2 [CMapouHaHHAp NOBOPOTA PYIIs Steering hydraulic eyvlinder

(um TO-28A.08.20.000)*
15 YI'A1.06.00.000-02 1 Pene nasnenns Pressure relay
16 VIAI1-02.01.020 I Coennnenue Angle fitting
17 342PL.06.00.001 3 HIrtyuep Union
18 342PL.06.09.002 1 Hlryuep Union
19 342PL.08.00.003 1 Mryuep Union
20 342PL.08.00.004 1 Hltyuep Union
21 342PL.08.00.006 1 Hlryuep Union
22 342PL.08.00.008 1 [Taura Plate
23 342PL.08.00.009 4 Hnunska Stud
24 TO-18.08.00.004 2 Hlryuep Union

* TO-28A.08.20.000 — rugpouHJIHHAP HOBOPOTA PYJIs

oM. crp. 207

* TO-28A.08.20.000 — steering hydraulic cylinder- look page 207

120




wh
S
il
[1]
IR

14
34
26
69
#
70 (f
!
a,
\
. \
\ \ |
53 55 55 9 55 28
3 69 14 70

121 Puc. 49. / Fig. 49. TO-28A.78.00.000 TI'mapocucrema py.esoro ynpasjenus / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty o
No /i1 OB O3HACH e COJI-BO HaumenoBanne Denomination
25 TO-18A.08.00.004 4 [Maneu Pin
26 TO-18A.08.00.007 3 Purein Cross bar
27 TO-18A.08.00.015 8 Hepskarenb Holder
28 TO-28.08.00.001 2 Bourr Bolt
29 T0-28.29.00.001 2 LTyuep Union
30 TO-28.78.00.004 1 LTyuep Union
31 T0O-28.78.00.005 1 Hryuep Union
32 YI'1-01.03.001 3 Hryuep Union
33 YI'1-01.06.002 1 Htyuep Union
34 YI1-01.12.004 2 LTyuep Union
35 VI'1-09.03.001 1 3arnyuka Plug fiting
36 YI'1-09.03.002 1 Barnyuika Plug fittng
37 M8x40.7796 2 bonr Bolt
38 M8x80.7796 2 bonr Bolt
39 M10x20.7796 4 Bourr Bolt
40 M12x20.7796 2 Bonr Bolt
41 M12x30.7796 8 Bonr Bolt
42 M8.5915 2 [aiika Nut
43 M10.5915 4 [aiika Nut
44 M14.15803 1 Kounrpraiika Check nut
45 8.6402 4 [laiiba Washer
46 10.6402 8 [aiiba Washer
47 12.6402 10 [aii6a Washer
48 A8.02.11371 4 [aii6a Washer
49 039-045-36.9833/18829 3 Koo O-ring
50 050-060-58.9833/18829 8 Kosbuo O-ring
51 1.3.19853 4 Maciienka Crease fitting

122



51 27 50 25 50 27 r

f

123 Puc. 50. / Fig. 50. TO-28A.78.00.000 TI'mapocucrema pyJesoro ynpasiaenus / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty o
No 11/ OB03HAYCHITE KOT-BO HanvenoBanne Denomination
52 14A0.23358 4 lIpoknanka Gasket
53 16A0.23358 1 lIpoknanka Gasket
54 22A0.23358 4 lIpoknanka Gasket
55 27A0.23358 6 lIpoknanka Gasket
56 12x20-1.6.10362 1 Pykas (L=350 mm) Hose (L=350 mm)
57 20x29-1,6.10362 2 Pykas (L=550 mm) Hose (L=550 mm)
58 20x29-1.6.10362 1 Pykas (L=820 mm) Hose (L=820 mm)
59 OKOTI16/3TK 1 I'napoknanan oOpaTHLIil Check valve
60 141-11000 I Knanan npuopuTeTHLI] Priority valve
0l 1092.800 1 Hacoc-no3arop Steering valve
62 12-20/9-c7Tw2 2 3azum TORRO Yoke
63 20-32/9-cTw2 6 Jaum TORRO Yoke
04 KCY-140 1 Kabenvhas cTsikka Clamp
65 ISN NP6x350A60A01 1 PykaB BbICOKOrO AaBleHs Hose
66 ISN NP6x650A60A01 1 PykaB BLICOKOro AaBleHus Hose
67 ISN NPox1050A61A61 1 PykaB BbICOKOro aaBlneHus Hose
68 2SN NP13x850A10spAl0sp |2 PykaB BbICOKOro aaBlneHus Hose
69 2SN NP13x1250A10spA10sp | 2 PykaB BbICOKOrO AaBleHs Hose
70 2SN NP13x1550A10spAl3sp | 2 PykaB BLICOKOro AaBleHus Hose
71 2SN NP16x600A 1 1spAllsp |1 PykaB BbICOKOro aaBlneHus Hose
72 2SN NP20x650A10spAllsp |1 PykaB BbICOKOro aaBlneHus Hose
73 25N NP20x650A10spA10sp | 1 PyKaB BLICOKOTO AaBlIeHHA Hose
74 2SN NP20x850A10spA10sp | 1 PykaB BbicOKOro aaBneHus Hose
75 TO-18.08.02.009 I Llaiida Washer

124



Puc. 51. / Fig. 51.

TO-185.08.04.000-01

tn
=

Ouiaptp marucrpaabubiii / Filter

11



TO-185.08.04.000-01 PUIbLTP MarueTpaabHblii Pue. 51
Filter Fig. 51
Ref. Part Number Q-ty .

No ni/m OB03HAYCHIIE KOM-BO Hanmenosanue Denomination
| TO-185.08.04.200-01 | Kpblika Cover
2 OM 100-200 | (unbTp OUNCTKH Maca Filter element
3 TO-186.08.04.001 2 llpoknanka Gasket
4 TO-185.08.04.202 | Crepixennb Stem
5 TO-27-1-10.01.03.004 | Ipyxuna Spring
6 TO-27-1-10.01.03.003 | IlafiGa ynopuas Thrust washer
7 2x16.397 | HInnuut Cotter pin
8 TO-27-1-10.01.03.002 | Knanan Valve
9 TO-27-1-10.01.03.001 | Kopnyc knanana Housing
10 TO-185.08.04.100 | Craxan Sleeve
11 VI'1-09.03.002 | 3arnyiuka Plug fitting
12 T0O-27-1-10.01.00.009 | Konbuo 3ammutnoe Guard ring
13 120-130-56.9333/18829 | Konbuo O-ring

126







TO-28A.08.05.000 LHuanuap pyJesoii Puc. 52
Steering cylinder Fig. 52
Ref. Part Number Q-ty .

No ni/m OB03HAYCHIIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination

| TO-28A.28.05.001 l [lITok Rod

2 E22-040-20-3 l Konsuo Ring

3 E1-040-3 2 Konbuo Ring

4 01-040 3 Konsuo Ring

5 E52-040 l I psizecbeMHUK Dirt scraper

6 072-080-46.9833 l Konsuo O-ring

7 T0O-49.12.00.708 I Konblio 3aimnTHoe Guard ring

8 TO-28A.08.05.004 l Crakan Sleeve

9 TO-49.12.00.701 l ["aiika Nut

10 BM10x30.1481 l Bunr Screw

Il M10.5915 l ["aiika Nut

12 TO-18A.08.03.002-01 l Ilpoyiinna Eve lug

13 HIC-40.3635 2 lopmmnuuk Bearing

14 B62.13941 4 Konsuo Ring

15 TO-28A.08.05.002 l ["aiika Nut

16 E21-080-12-3 2 Konsuo Ring

17 TO-28A.08.05.003 l I lopLuenb Piston

18 E13-080-3 l Konsuo Ring

19 02-080 l Konbuo Ring

20 032-040-46.9833 l Konsuo Ring

21 TO-28A.08.05.100 l Lnnunap Cyvlinder

128




9 27 28 25 22 23 24 26

129 Pue. 53. / Fig.53. TO-185.79.00.000  VYupasaeunne / Controls



TO-185.79.00.000 Yunpasienne Puc. 53
Controls Fig. 55
Ref. Part Number Q-ty Hanmenopanue Denomination
No /i Odo3naueHue KOJI-BO
1 TO-185.79.02.000 2 Tara Rod
2 10.6402 I aiida Washer
3 M10.5915 4 [aiixka Nut
4 TO-18B5.79.02.000 2 Tsra Rod
5 2x20.019 3 HInnunt Cotter pin
6 TO-185.79.05000 I Tsira Rod
7 6x32.9650 I Ocb Pin
8 A.12.02C13.1137 7 Laiida Washer
9 2.5x20.397 7 I Cotter pin
10 TO-28A.09.00.004 I Ocb Pin
11 TO-185.79.01.000 I Tpoc Cable
12 ME8x20.7796 3 bourn Bolt
13 8.6402 7 aiida Washer
14 M8x40.7796 2 Bour Bolt
15 TO-185.79.00.001 I Ocb Pin
16 TO-18/1.09.00.003 I [pyaxcuna Spring
17 J1-902.41.10.009 I 3auen Hook
18 M8.5915 2 [aiika Nut

130




9 27 28 25 22 23 24 26

Pue. 53. / Fig. 53.

TO-185.79.00.000

Yupagienne / Controls



Ref. Part Number Q-ty Haumenosanue Denomination
Ne /i Obo3nauenne KOJI-BO
19 TM-3.10.10.071 I Buika Fork
20 TO-185.79.04.000 I Tsra Rod
21 TO-185.79.06.000 I Tara Rod
22 TO-18A.09.00.003 2 Hlnunska Stud
23 12.6402 2 aiiba Washer
24 TO-18A.09.00.002 2 Bryika Bush
25 M12.5915 2 [aiika Nut
26 TO-18/1.09.02.000 I Mexauusm yrpasienus* Control gear®
27 A10.02.C13.1137 2 Laiida Washer
28 TO-18A.09.00.605 I Ocb Pin
29 TO-18A.09.00.009 2 Poiuar Lever
30 TO-18/1.09.02.002 I Ocsb Pin
31 3.2x20.019 I HInnunt Cotter pin
32 TO-18/1.09.02.001 I ok Rod
33 Al12.02.Cr3.11371 I aiida Washer
34 TO-18/1.09.02.004 I Poiuar Lever

* Nonyckaercs 3amena na TO-1871.09.06.000 ans I'MIT ¥V35.615







TO-185.81.00.000 Jaerrpoencrema / Electricals

134















139 Puc. 55./ Fig. 55. TO-1852.04.00.000 YeranoBka kapiaanusix BajoB / Propeller shafts setup



TO-1852.04.00.000

YeranoBka Ka PAaAHHBLIX BA/10B

Propeller shafts Setup

Ref. Part Number Q-ty L
No i/ ObGosnauenue KOJI-BO HaumeHoBaHHe Denomination
1 TO-18/1.34.01.000 I Ban kapaannplii * Propeller shaft*

2 T0O-18.04.03.000 I Ban kapaanubiii Propeller shafi
3 KHUC 0104040-20 I Ban kapaannoiii (II3KB) Propeller shafi
4 TO-18/1.04.00.100 I Ban Propeller shafi
5 TO-18.04.02.002-01 40 bonr kapaannblii Bolt

6 10.0T.65T.6402 40 [aiida Washer

7 TO-185.04.00.001 40 laiika Nut

8 TO-28.74.00.001 2 bonr** Bolt**

9 TO-28A.04.00.002 2 [aiida Washer

10 M20.5915 2 [aiika Nut

11 TO-18A.04.00.002 8 bo Bolt

12 TO-18.04.03.003 8 [aiika Nut

13 14.0T.657.6402 8 [aiida Washer

14 TO-25.21.02.002 I Bryika Bush

*lonyckaercs 3aMeHa Ha Bajl kapaanubtii 375-2202010-01

#* lonyckaercs 3amena na 6ot 3M20x80.109.40X.7796

* Interchangeable with propeller shaft 375-2202010-01

** Interchangeable with bolt 3M20x80.109.40X.7796

140




141 Puc. 56. / Fig. 56. TO-18/1.04.00.100 Baua kapaauustii / Propeller shaft



TO-18/1.04.00.100 Baa kapaanssrii Puc.56
Propeller shaft Fig.56
Ref. Part Number Q-ty L

No /i O6o3nauCH e KOJI-BO Hanmenosanne Denomination
1 TO-18/1.04.00.101 I Ban Shaft
2 TO-28A.04.00.101 I Kpblwka™® Cover*
3 TO-28A.04.00.102 I Kpbimka®* Cover®#
4 TO-28A.04.00.103 I Onopa Support
5 TO-28A.04.00.104 2 [Mpoxnanka Gasket
6 ¥22.1002-03.033 I @uanen Beay e wecrepuu Flange
7 J1-902.11.00.009 I aiida Washer
8 J1-902.11.00.008 I [aiika Nut
9 M12x35.7796 12 bourt Bolt
10 12.6402 12 aiiba Washer
11 5x63.397 I e Cotter pin
12 1.2-75x100-1.8752 2 Mamuzkera Collar
13 53611.8338 I [Momuunuuk Bearing
14 4008M-2201.045-01 I Busnka ckonbzgias B cbope Slip voke

* JHlonyckaercs 3amMeHa Ha Kpbiliky TO-28A.04.00.105

** Jlonyckaercs 3aMeHa Ha Kpblky TO-28A.04.00.106

* Interchangeable with Cover TO-28A.04.00.105

** Interchangeable with Cover TO-28A.04.00.106

142




143 Puc. 57. / Fig. 57. TO-185.75.00.000-02 Yeranoska moctos n kogec / Axles and wheels



TO-18b.75.00.000-02%* YeTaHoBKA MOCTOB H KoJiec Puc.57
Axles and wheels Fig.57
Ref. Part Number Q-ty L
No i/ ObGosnauenue KOJI-BO HaumeHoBaHHe Denomination
1 TO-18A.05.10.000 <+ Kouneco (wnna 21.3-24) Wheel (tire 21.3-24)
(TO-18b.05.04.000 -2 w(pc)
TO-18b.05.04.000-01 - 2 tun(pe) )
2 M27x2.5931 16 [aiixka Nut
3 27.6402 16 [laiida Washer
4 TO-18.05.00.001 16 bourn Bolt
5 M12x25.7796 6 bout Bolt
6 12 65T.6402 6 [laiida Washer
7 2.3.45.19853 2 Maciienka Grease fitting
8 TO-18.05.00.002 I [Maseu Pin
9 TO-28A.05.00.002 2 Ckoba Clamp
10 TO-18.05.01.004 I Bryika Bush
11 TO-28A.05.01.100 I Pamka banancupnas Oscillating frame
12 TO-28A.05.00.001 I [Maneu Pin
13 TO-28A.05.01.001 I Bryika Bush
14 V221003A-00.000 2 MocT Benyui Driving Axle

* JTonyckaercs 3amena na TO-186.75.00.000-04

cM. crp. 201

* Interchangeable with TO-18b5.75.00.000-04 - look pag 201

144




Puc. 58. / Fig. 58.

TO-18A.05.09.000, TO-18A.05.09.000-01 Koneco / Wheel
TO-18A.05.10.000, TO-18A.05.11.000,
TO-18b5.05.04.000, TO-185.05.04.000-01,



ITpu cbopke konec TO-18A.05.10.000, TO-185.05.04.000 u TO-185.05.04.000-01 cobniocT HANMPaBICHUE BPALLUCHNS WHHLL 1 OPUCHTALIMIO HUTICS WK HbI.

TO-18A.05.10.000 Koaeco Puc.58
Wheel Fig.58
Ref Part Number Q-ty L.

No i/ ObGosnauenue KOJI-BO HaumeHoBaHHe Denomination
1 TO-18.05.02.001 6 [Maiika Nut
2 TO-18.05.02.002 6 bom Bolt
3 TO-18A.05.10.100 I Odon Rim
4 TO-18A.05.10.200 I Odon Rim
5 21.3-24 I Huna Tire
6 0J120.5-25 I Jlenta oboaHasn Rim belt

TO-18b.05.04.000, Koaeco Puc.58

TO-185.05.04.000-01

Wheel Fig.58
Ref. Part Number Q-ly L

No /11 O603HAYCHIE KOJI-BO Hanmenosanne Denomination
1 TO-18.05.02.001 6 [Naiika Nut
2 TO-18.05.02.002 6 Bour Bolt
3 TO-185.05.04.100 I Odon Rim
4 TO-185.05.04.200 I Odon Rim
5 21.3-24 I Huna Tire

When assembling TO-18A.05.10.000, TO-185.05.04.000 and TO-185.05.04.000-01wheels observe tire direction rotation and tube nipple orientation.

146




Moct Beayunii / Driving axle

¥2210.03A-00.000

Puc. 59. / Fig. 59.

147



¥2210.03A-00.000

Moer Beayummii

Driving axle

Puc. 59

Fig. 59

Ref. Part Number Q-ty .
No ni/m OB03HAYCHIIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
| V2210.03A-06.000-01 l Konecnas nepenaua Final drive
2 16.6402 40 Llaiiba Washer
3 M16x1,5.15521 40 ["aiixa Nut
4 V2210.03A-00.011 l KapTtep MocTa Driving axle housing
5 [-1/2".22-1624.18-84 l [Tpodka Plug fitting
6 298430-1129 l Canyn Breather
7 V2210.03A-06.000 l Konecnas nepenaua Final drive
8 12.6402 19 [11aiiba Washer
9 M12x35.7796 19 bont Bolt
10 V2210.02-03.000 l I 'naBHas nepenava Main gear
11 Y2210.02-00.009 l Ilpoknaaka Gasket
12 [-1".22-1624.18-84 l [Tpodka Plug fitting

148




ImaBuasi nepeaaua / Main gear

¥2210.02-03.000

Puc. 60. / Fig. 60.

149



¥2210.02-03.000 I'naBuas nepenaya Pue. 60
Main gear Fig. 60
Ref. Part Number Q-ty .

No ni/m OB03HAYCHIIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
| V2210.02-03.043 4 Brynka uentposounas Aligning bush
2 6x45.397 4 LnnuuT Cotter pin
3 ¥2210.02-03.039 l KapTtep rnasuoii nepenaun Main gear housing
4 12.6402 18 IlaiiGa Washer
5 12x35.7796 18 bont Bolt
6 ¥2210.02-03.004 o Ilpoknaaka peryaupoBoyHas Adjusting shim
7 V2210.02-03.005 & IIpoknaaka perynuposounas Adjusting shim
8 ¥2210.02-03.006 o Ilpoknaaka peryaupoBoyHas Adjusting shim
9 ¥2210.02-03.008 6 Ununeka Stud
10 b40.13942 l Konsuo Ring
11 102308.8328 l lopmmnuuk Bearing
12 M12.5916 2 I'alika Nut
13 V2210.02-03.007 2 bonT cneuunanbublii Special bolt
14 V2210.02-03.021 I lllectepnus Beaylias Pinion
15 27312.7260 2 logmmnuuk Bearing
16 Y¥2210.02-03.023 l Konsuo pacnopnoe Spacer ring
17 M14x1.5.5815 6 I'aiika Nut
18 14.6402 6 IlaiiGa Washer
19 V2210.02-03.036 l Kpbllika KapTepa noAmHNHUKOB BEAYIICH 1IecTepHH Pinion bearing housing cover
20 V2210.02-03.031 l Ilpoknanka Gasket
21 V2210.02-03.029 I MacnooTpakarenb Oil detlector

*no norpeduoctu / as requireol




ImaBuasi nepeaaua / Main gear

¥2210.02-03.000

Puc. 60. / Fig. 60.



Ref, Part Number Q-ty o
No r/n1 O603HAuCHIE KOIT-BO Hanmenosanue Denomination
22 6.3x60.397 | [Hnnuur Cotter pin
23 ¥2210.02-03.027 1 ["aiika Nut
24 V2210.02-03.028 1 [1lafi6a Washer
25 ¥2210.02-03.035 | Konbuo yninoruurenbHoe Sealing ring
26 V2210.02-03.033 | dnanen Beaylleil WecTepHH Pinion flange
27 ¥2210.02-03.022 | KapTep noaiuniuKoB BEAVILIEH eCTepHH Pinion bearing housing
28 V2210.02-03.034 | [lblneorpazkarenn Dust deflector
29 2.2-75x100.8752 | Mamzkera Collar
30 V2210.02-03.024 [lpoknanka peryampoBovHas Adjusting shim
31 ¥2210.02-03.025 [Ipoknaaka peryanposouHas Adjusting shim
32 V2210.02-03.026 [lpoknanka peryampoBovHas Adjusting shim
33 V2210.02-03.080 | Orpannuutent gedopmaiin Deformation limiter
34 M24x2.5916 | lafika Nut
35 M8x16.7798 4 Bont Bolt
36 ¥2210.02-03.002 2 Cronop perylupoBodHoii raiiku Adjusting nut lock
37 V2210.02-03.001 2 ['afika peryaupoounas noawmnuuka auddeperuuana Differential bearing adjusting nut
38 2007118.333 2 [oammnuuk Bearing
39 V2210.02-03.041 2 Kpblika nogmunuuka addpeperumana Differential bearing cover
40 ¥2210.02-03.042 4 [nunbka cneunanbHas Special stud
41 4.40.397 4 LLnanaT Cotter pin
42 M20x1,5.5918 4 ["atika Nut




Auddepenunan / Differential

¥2210.02-03.050

Puc. 61. / Fig. 61.

153



¥2210.02-03.050 Audpepenunan Pue. 61
Differential Fig. 61
Ref. Part Number Q-ty .

No ni/m OB03HACHIIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
| V2210.02-03.057 l Yamka audppepeninana manas Differential small carrier
2 V2210.02-03.090 2 Uepnak Scoop
3 V2210.02-03045 2 1lafiba nepexoanas Adapter washer
4 V2210.02-03.046 2 Llaitba onopHas noayocesas Axle shaft support washer
5 V2210.02-03.049 4 l1laiida onopuas catenanTa Planet pinion support washer
6 V¥2210.02-03.062 4 Carennut Planet pinion
7 V2210.02-03.063 4 Brvnka catenauta Planet pinion bush
8 1,6.3282 0.004 kr IlpoBonoka Wire
9 Y¥2210.02-03.051 l Kpectosuna Cross
10 V¥2210.02-03.047 2 LLlecTepHs noayocu Axle shaft gear
11 12x35.3128 2 LTudgr Pin
12 ¥2210.02-03.058 l Yatika audpdpeperrana donbiias Differential large carrier
13 ¥2210.02-03.052 l llecTepns Benomas Driven gear
14 V2210.02-03.054 12 3aknenka Rivet
15 14.6402 8 Llaiiba Washer
16 V2210.02-03.059 8 bont Bolt




Puc. 62. / Fig. 62.

¥2210.03A-00.030 Boaunao ¢ careinramu / Carrier with planet pinions



¥2210.03A-00.030 Boanao ¢ caresinramu Puc. 62
Carrier with planet gears Fig. 62
Ref. Part Number Q-ty .

No ni/m OB03HACHIIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
| V2210.03-00.044 3 Carennur Planet pinion
2 3608.5721 6 Iommumnuuk Bearing
3 Y2210.02-00.046 9 Konbuo npocrasioe Spacer ring
4 V2210.03-00.086 3 Konbuo b90 Ring 590
5 V2210.03-00.045 3 Ocb catennura Planet pinion pin
6 V2210.20H-00.028 l Konsuo Ring
7 V2210.03A-00.043 l Boauno Carrier
8 18.6402 20 Llaiiba Washer
9 M18x45.7808 20 bont Bolt
10 V2210.02-00.015 l Kpbliika soauia Carrier cover
11 12.6402 6 Llaiiba Washer
12 M12x35.7796 6 bont Bolt
13 [-1/2".22-1624.18-84 l [Tpodka Plug fitting
14 V2210.02-00.011 l Ilpoknanka Gasket




157 Puc. 63. / Fig. 63. V¥2210.03A-00.040 Crynuua kojeca/ Wheel hub



¥2210.03A-00.040 Crynnna xoJeca Puc. 63
Wheel hub Fig. 63
Ref. Part Number Q-ty o

No n/n OBo3HaCHIIe KO-BO Haumenosanune Denomination
| B40.13942 | Konbuo Ring
2 208.83338 l [ToamunHuk Bearing
3 V2210.03-00.014 l Konbuo pacnopHoe Spacer ring
4 ¥2210.02-00.006 1 OrpaHH4HTEb Limiter
5 V2210.03-00.002 l IlectepHs conHevHas Sun gear
6 B50.13942 l Koneuo Ring
7 V2210.03A-00.001 1 [Monyock Axle shaft
8 V2210.03-00.051 | bapabaH TopMO3HOI Brake drum
9 V2210.03-00.052 1 IMpoxnanxa Gasket
10 V2210.03-00.053 | OTpaxaTens Deflector
11 V2210.03A-00.006 | Llanda Journal
12 [10-116-36.9833 | Konbuo Ring
13 2007128.37.006.162 l [ToamunHuk Bearing
14 Y2210.03-00.058 1 CTtynuua nepexoaHas Adapter hub
15 2.5x20.397 6 LnauaT Cotter pin
16 MI10.5918 6 ["aiika Nut
17 ¥2210.02-00.059 3 Purene Cross bar
18 V2210.03-00.058 l llecTepHs KopoHHasA Croun gear
19 2MI10x30.7796 6 bonr Bolt
20 V2210.03-00.007 l Macnoynoeurens Oil catcher
21 [.1-120x150.8752 1 MamkeTta Collar
22 V2210.03-00.067 l KpelllIka NOAWNMHHKOR CTYMHLE] Hub bearing cover
23 7520.37.006.162 | [Moammnuuk Bearing
24 V2210.03-00.003 2 ["afika cneunansHas Special nut
25 V2210.03-00.004 l Llafida cronopxas Lock washer
26 ¥2210.03-00.019 12 ["ajika KperieHus Koneca Wheel nut
27 V2210.03A-00.049 l CTtynuua koneca Wheel hub
28 K1/27.2I"-96-1 1 [podka Plug fitting
29 M20x55.7796 6 bont Bolt
30 20.6402 6 [aiioa Washer
31 MI16x80.7808 20 Bonr Bolt
32 V2210.03-00.035 | Konbuo Ring
33 IMBx20.7808 8 bont Bolt
34 V2210.03-00.054 12 bonr Bolt

158




64. V¥2210.20H-03.000 Topmo3 npasblii

/ Fig.

Puc. 04.



¥2210.20H-03.000 Topmo3 npasslii Puc. 64
R. h. brake Fig. 64
Ref. Part Number Q-ty .
No ni/m OB03HACHIIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 Y2210.20H-03.002 l Cynnopt Topmosa Brake support
2 10.6402 10 IlaiiGa Washer
3 V2210.03-01.013 l bonT cronopHbiii Lock bolt
4 V2210.03-01.014 2 [1laiida ocu KonomaoK Shoe pin washer
5 B32.13940 2 Konsuo Ring
6 V2210.02-01.002 2 Ipy:Kuna Koaoa0K HUAKHSA Shoe lower spring
7 V2210.20H-03.070 l Poiuar peryinpoBouHbIii Adjusting lever
8 V2210.02-01.008 I Lllaiida perympoBoUYHOrO phluara Adjusting lever washer
9 M10x16.7796 3 bont Bolt
10 Y2210.20H-00.027 l Komyx Housing
Il M10x16.7798 6 bont Bolt
12 ¥Y2210.20H-00.026 l Kowyx Housing
13 V2210.02-01.006 4 [Ipoknaaka peryaiupoBoyHOro pouivara Adjusting lever shim
14 V¥2210.02-01.007 4 Ilpoknaaka peryaupoBoHHOrO phluara Adjusting lever shim
15 V2210.02-01.029 2 Brynka kpoHiuTeiina Bracket bush
16 M14.53916 4 l'aiika Nut
17 14.6402 4 Llaiiba Washer
18 V2210.03-01.021 4 Haknanka Lining
19 V¥2210.03-01.020 2 Konoznka Topmo3znas Brake shoe

160




64. V¥2210.20H-03.000 Topmo3 npasblii

/ Fig.

Puc. 04.

161



Ref. Part Number Q-ty ..
No r/n1 O603HAuCHIE KOIT-BO Hanmenosanue Denomination
20 1.3.01.19583 MacneHnka Grease fitting
21 ¥2210.03-01.034 Kpouiureiin TopMo3HOoIl KaMepbl MpaBbii R. h. brake champber bracket
22 V2210.03-01.039 2 [Tpy:kuHa Konoaok Shoe spring
23 ¥2210.03-01.042 2 HakoHeUHHK MPYKHHDI Spring end
24 M 14x40.7808 bonr Bolt
25 039-045-36.9833 Konbuo Ring
26 ¥2210.02-01.005 Brvnka pacnopHas Spacer bush
27 ¥2210.02-01.001 Kynak pasz:xumHoil npasblii R. h. expansion cam
28 ¥2210.03-01.005 I lnacTuHa onopHas Support plate
29 V2210.03-01.041 3BEHO NPYKHHDI Spring link
30 ¥2210.03-01.023 Ponuk Roller
31 V2210.03-01.022 Ctonop ponnka Roller stop
32 4x25.397 | UlnauuT Cotter pin
33 ¥2210.02-01.024 32 3aknenka HakaaaKu Lining rivet
34 V2210.03-01.004 [lanen npyKuHLI Spring pin
35 ¥2210.03-01.003 Ocb KONnoaok Shoe pin







¥2210.20H-03.000-01

Topmo3s J1eBblii

Puc. 64a

L. h. brake Fig. 64a

Ref. Part Number Q-ty .
No ni/m OB03HACHIIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 Y2210.20H-03.002 l Cynnopt Topmosa Brake support
2 10.6402 10 IlaiiGa Washer
3 V2210.03-01.013 l bonT cronopHbiii Lock bolt
4 V2210.03-01.014 2 [1laiida ocu KonomaoK Shoe pin washer
5 B32.13940 2 Konsuo Ring
6 V2210.02-01.002 2 Ipy:Kuna Koaoa0K HUAKHSA Shoe lower spring
7 V2210.20H-03.070 l Poiuar peryinpoBouHbIii Adjusting lever
8 V2210.02-01.008 I Lllaiida perympoBoUYHOrO phluara Adjusting lever washer
9 M10x16.7796 3 bont Bolt
10 Y2210.20H-00.027 l Komyx Housing
Il M10x16.7798 6 bont Bolt
12 ¥Y2210.20H-00.026 l Kowyx Housing
13 V2210.02-01.006 4 [Ipoknaaka peryaiupoBoyHOro pouivara Adjusting lever shim
14 V¥2210.02-01.007 4 Ilpoknaaka peryaupoBoHHOrO phluara Adjusting lever shim
15 V2210.02-01.029 2 Brynka kpoHiuTeiina Bracket bush
16 M14.53916 4 l'aiika Nut
17 14.6402 4 Llaiiba Washer
18 V2210.03-01.021 4 Haknanka Lining
19 V¥2210.03-01.020 2 Konoznka Topmo3znas Brake shoe

164







Ref. Part Number Q-ty ..
No r/n1 O603HAuCHIE KOIT-BO Hanmenosanue Denomination
20 1.3.01.19583 MacneHnka Grease fitting
21 ¥2210.03-02.034 Kpouiureiin TopMo3HOIH KaMepbl NeBblii L. h. brake chamber bracket
22 V2210.03-01.039 2 [Tpy:kuHa Konoaok Shoe spring
23 ¥2210.03-01.042 2 HakoHeUHHK MPYKHHDI Spring end
24 M 14x40.7808 bonr Bolt
25 039-045-36.9833 Konbuo Ring
26 ¥2210.02-01.005 Brvnka pacnopHas Spacer bush
27 ¥2210.02-02.001 Kynak pazxumHoii nesblid L.h. expansion cam
28 ¥2210.03-01.005 I lnacTuHa onopHas Support plate
29 V2210.03-01.041 3BEHO NPYKHHDI Spring link
30 ¥2210.03-01.023 Ponuk Roller
31 V2210.03-01.022 Ctonop ponnka Roller stop
32 4x25.397 | UlnauuT Cotter pin
33 ¥2210.02-01.024 32 3aknenka HakaaaKu Lining rivet
34 V2210.03-01.004 [lanen npyKuHLI Spring pin
35 ¥2210.03-01.003 Ocb KONnoaok Shoe pin




16

167 Puc. 646. / Fig. 64b. V2210.20H-03.080 Poruar peryianposounstii / Adjusting lever



¥2210.20H-03.080

Pbluar pery.1HpoBOUHBIii

Puc. 640

Adjusting lever Fig. 64b
Ref. Part Number Q-ty .
No ni/m OB03HACHIIE KD.‘J-;30 HaumenoBanue Denomination
1 Y2210.20H-03.073 2 Kpbiika Cover
2 Y2210.02-01.073 l UepsaK peryidpoBOHHOIO phlvara Adjusting lever worm
3 153111 I 3arnyiuka Plug fitting
4 Y2210.20H-03.080 l Kopnyc pbruara Lever case
5 1.3.01.19853 l Macnenka Grease fitting
6 ¥2210.02-01.049 l IllecTepus perylIupoBOHHOrO pslvara Adjusting lever gear
7 ¥2210.20H-03.074 l IlnacTuna Plate
8 8.11371 l [11aiiba Washer
9 8.6402 l 1laiiba Washer
10 MEBx16.7796 l bonT Bolt
11 Y2210.20H-03.071 l Ocb uepBska Worm pin
12 b8-60.3722 I Llapuk Ball
13 Y2210.20H-03.072 l IlpyKuna Spring
14 BMS8x8.1477 l Bunr Screw
15 V2210.20H-03.082 l Brynka Bush

168




169 Pue. 65. /Fig. 65. TO-185.83.00.000 Oo6aunnoska/Cowling



TO-185.83.00.000 Ob6annoBka Puc.65
Cowling Fig.65
Ref. Part Number Q-ty .
Ne 1i/m OBo3HAuCH e KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 TO-185.83.02.000 1 Kaprac Framework
2 TO-185.83.00.001 1 Kpoimnka Cover
3 TO-185.83.05.000 1 Jhox Hatch
4 TO-185.83.03.000 1 Kpoinka Cover
5 J1-565.9930-20 1 KCppimka Cover
O TO-185.83.00.006 2 Juer Sheet
7 TO-185.83.06.000 1 Jhok Hatch
8§ TO-185.83.07.000 | Jhok Hatch
9 5.0-C-1.3282 0.37 kr [posonoka (L=1786 ym) Wire (L=1786 mm})
10 BMox16.17473 29 Bunr Screw
Il J10-226.88.03.006 ] [erna Hinge
12 J1D-226.88.03.007-1 | [lerns Hinge
13 M6.5.5915 31 [ aiika Nut
14 6.6402 29 [ aiiba Washer
15 TO-185.83.06.001 | [lerns Hinge
16 MI10.5916 5 [ aiika Nut
17 TO-18/1.13.00.005 5 Jameaka Latch
18 JIO-1680.70.201 5 [pyaena Spring
19 TO-185.83.03.002 5 Ocn Pin
20 MEx16.7796 12 bonr Bolt
21 8.6402 12 [ aitba Washer
22 AB.02.11371 12 [ aitba Washer
23 A6.02. 11371 6 [11aitGa Washer
24 2x20.397 14 [T Cotter pin
25 TO-18]1.13.00.006 2 [Tonoca Strip
26 MI2x20.7796 18 bonr Bolt
27 12.6402 10 [11aitGa Washer
28 12.02.11371 20 [ aiiba Washer
29 BM6x25.7796 2 Bunr Screw
30 A10.6958 4 [laiiba (no notpednoctn) Washer
31 S535A-5713062 2 Byvipep Baffer

170




TO-185.83.00.000 O6uaunuoska / Cowling

Puc. 66. / Fig. 66.

171



Angle

TO-185.83.00.000 Ob6annoBKa Puc.66
Cowling Fig.66
Part Number Q-ty N
OGo3HAYCH e KOJI-BO Hanmenosanne Denomination

TO-18.13.04.000-01 I Kpbiika Cover

2 M10x20.7796 4 boun Bolt

3 10.6402 4 [laiida Washer

4 TO-185.83.09.005 2 bpoizroeuk Splash apron

5 TO-18/1.13.15.100 I Kpbuio Fender
TO-181.13.16.100 I Kpelio Fender
12.6402 6 [laiida Washer
M12x30.7796 2 bom Bolt
M12x25.7796 4 Bourt Bolt
TO-18.13.15.003 2 [TacTuna Plate
4.11371 4 [1aiida Washer
M4x10.17473 4 Buur Screw
TO-18/1.13.14.000-03 I JlectHnua Ladder
6-12x110.9650 2 Ochb Pin
3.2x20.397 2 e Cotter pin
12.11371 2 [1aiida Washer
TO-181.13.14.000-02 I JlecTtHuua Ladder
16.6402 4 [laiida Washer
MI6x55.7796 bour Bolt
M6x25.7796 6 Bourt Bolt
M6.5916 6 [aiika Nut
TO-18b.83.09.103 2 Yroniok




173 Puc. 67. / Fig. 67. TO-185.83.00.000 Oo6aunnoska / Cowling



TO-185.83.00.000 Ob6annoBka Pue.67
Cowlinging Fig.67
Ref Part Number Q-ty L
No ni/n OGo3naucHe KOJI-BO Haumenopanune Denomination
1 TO-185.83.09.002 2 bpbI3rosuk Splash apron
2 TO-185.83.09.001 2 Vrollok Angle
3 M6.5915 14 [aiika Nut
4 M6x25.7798 14 bom Bolt
5 TO-18B5.83.19.000 2 [Monnoxka Step
6 12.6402 24 [laiida Washer
7 6-12d11x60.9650 8 Ocb Pin
8 TO-18b.83.10.000 I Kpbiio Fender
9 TO-186.83.20.000-01 I Kpblika Cover
10 V7810.7.02.00.401 4 Ocb Pin
11 TO-185.83.18.000 2 [Toanoxka Ladder
12 6-6d11x18.9650 2 Ocp Pin
13 2x20.397 2 HInnunt Cotter pin
14 TO-18/1.13.00.006 2 [Monoca Strip
15 A8.11371 2 [laiida Washer
16 1.6x20.397 2 e Cotter pin
17 TO-18/1.13.00.003 2 Ocb Pin
18 JIO-16.80.70.201 2 [Tpyxuna Spring
19 TO-18/1.13.00.004 2 3aulelka Latch
20 M10.5916 2 [Maiika Nut
21 TO-185.83.20.000 I Kpbiwika Cover
22 TO-185.83.09.000 I Kpelio Fender
3 M12x30.7796 16 bout Bolt
2 TO-18A.06.03.201 8 Brysnka Bush
25 4x20.397 8 e Cotter pin
26 M12x20.7796 8 bom Bolt
27 TO-18b.83.00.004 4 Croiika Pillar
28 TO-185.83.09.004 2 bBpoizroeuk Splash apron
29 TO-185.83.09.003 2 Yrosiok Angle
30 12,1137 2 Llaiida Washer

174




175

Puc. 68. / Fig. 68.

h

TO-185.83.00.000

O6muoska / Cowling

[ ]



TO-185.83.00.000 Ob6annoBKa Puc.68
Cowling Fig.68
Ref. Part Number Q-ty L

No /i OGo3HauCHe 1-:0.I|-.BO Haumenosanue Denomination
1 TO-28A.13.11.000 I Pewerka Grill
2 M10x20.7796 12 boun Bolt
3 10.6402 12 [laiida Washer
4 A10.02.6958 8 [laiida Washer
5 BM6x16.17473 Bunr Screw
6 M6.5.5915 10 [aiika Nut
7 6.6402 10 [laiida Washer
8 J12-226.88.03.0006 10 [MeTns Hinge
9 TO-185.83.15.001-03 3 Ocp Pin

176




N tn
n

177

49
45
44

07

11

31
68
69
72

|

7
0
19
|-
19
n
N

63

22
53
59

63

3 .

1|

50 iy
70

e A

2 |
_ \’4' B \

1251 ///,/.\ o
N’ P es N

24
27\ 14
48 \19
56

X

34 ]
50 Nl
53 i i
77 L]
33 ('I() -_.—g
68 J
69 41

D

Puc. 69. / Fig. 69.

31
68
69

=

38
68
70
72

23
47

54 61

- 5 27
2, ﬁ.‘ii“s-:E_',‘ 15 24
1111 11 II; "
H 48
"'@'?"" \ 55
o B 17 29
73
78 26 ‘ 3 37 32
791 153, 5 56 Y0
| i
43
18
21 J ‘
53 i
= . 75
39 29 i \ >
32 - 13
55 “*-J/ 76
o7
57 28
50 59
53

TO-1852.18.00.000

th

19

/ 51
- yd

25 / / 24

53 62 39 27

60 71 48

56

ITaeBmocuerema /Pneumatics



TO-185.2.18.00.000 IlneBmocucTema Puc.69
Pneumatics Fig.69
Rel Part Number Q-ty L

No /i OGosHaYCHIe KOJI-BO Haumenopanue Denomination

1 TO-28A.18.00.020 1 Pykae Hose

2 -01 1 Pykap Hose

3 TO-28A.18.00.040 1 Coennnenue Union

4 TO-28A.18.00.060 1 TpyOonposon Pipeline

5 TO-1862.18.00.020 1 Tpybonposon Pipeline

6 TO-28A.18.00.070 I Tpybonposonu Pipeline
TO-28A.18.00.080 | Tpybonposonu Pipeline

8 TO-28A.18.00.090 | Tpybonposonu Pipeline

9 TO-28A.18.00.100 1 TpyOonposoa Pipeline

10 TO-28A.18.00.110 1 Tpybonposon Pipeline

11 TO-1852.18.00.030 4 Tpybonposou Pipelie

12 TO-28A.18.00.140 1 TpyOonposon Pipeline

13 TO-28A.18.00.150 1 Tpybonposon Pipeline

14 TO-28A.18.00.160 | Tpybonposonu Pipeline

15 TO-28A.18.00.170 1 TpyOonposon Pipeline

16 TO-28A.18.00.180 I Tpybonposonu Pipeline

17 TO-28A.18.00.190 | Tpybonposonu Pipeline

18 TO-28A.18.00.200 1 TpyOonposoa Pipeline

19 TO-18/1.18.00.003 8 Hlryuep Union

20 TO-18/1.18.00.006 1 Tpoiinuk Tee-fitting

21 TO-18/1.18.00.007 1 Tpoitnuk Tee-fitting

22 TO-18/1.18.00.011 2 Kpecrosumna Cross fitting

23 TO-18/1.18.00.012 1 HIryuep Union

24 TO-27-1A.15.00.00.004 9 laiida Washer

178




N tn
n

179

49
45
44

07

11

31
68
69
72

|

7
0
19
|-
19
n
N

63

22
53
59

63

3 .

1|

50 iy
70

e A

2 |
_ \’4' B \

1251 ///,/.\ o
N’ P es N

24
27\ 14
48 \19
56

X

34 ]
50 Nl
53 i i
77 L]
33 ('I() -_.—g
68 J
69 41

D

Puc. 69. / Fig. 69.

31
68
69

=

38
68
70
72

23
47

54 61

- 5 27
2, ﬁ.‘ii“s-:E_',‘ 15 24
1111 11 II; "
H 48
"'@'?"" \ 55
o B 17 29
73
78 26 ‘ 3 37 32
791 153, 5 56 Y0
| i
43
18
21 J ‘
53 i
= . 75
39 29 i \ >
32 - 13
55 “*-J/ 76
o7
57 28
50 59
53

TO-1852.18.00.000

th

19

/ 51
- yd

25 / / 24

53 62 39 27

60 71 48

56

ITaeBmocuerema /Pneumatics



Ref. Part Number Q-ty L
No 11/ O6o3HaCH e KOII-BO Haumenosanne Denomination
25 TO-27-1A.15.00.00.006 2 Konbuo Ring
26 TO-27-1A.15.00.00.008 2 3arnyuka Plug fitting
27 T0O-28.18.00.033 4 VrollbHHK Angle fitting
28 TO-28.18.00.035 2 Tpoitnuk Tee-fitting
29 T0O-28.18.00.038 7 VrolbHHK Angle fitting
30 TO-28.18.00.042 10 Kononka Block
31 TO-28.18.00.043 6 Konoaka Block
32 TO-28.18.00.045 7 Hlaiiba Washer
33 TO-28.18.00.048 | Kpouniureiin Bracket
34 TO-28.18.00.061 2 Ilepexonnuk Adapter
35 TO-28.18.00.071 1 VronbHuk Angle fitting
36 T0-28.18.00.074 I VrolbHHK Angle fitting
37 TO-28.18.00.076 2 Tpolinuk Tee-fitting
38 TO-28A.01.02.011 1 Kpouiureiin Bracket
39 TO-28A.18.00.002 4 Ckoba Clamp
40 YAI'1-01.02.004 2 Hlryuep Union
41 YAI'1-09.02.001 1 3arnyuka Plug fitting
42 TO-28A.10.00.021 | 3arnyuika Plug fitting
43 YAI'l-01.05.003 1 Hryuep Union
44 Al2x2.11371 4 Hlaiiba Washer
45 3.2x20.397 4 et Cotter pin
46 M16.15803 7 Kounrpraiika Check nut
47 M18.15803 4 Konrpralika Check nut
48 M22.15803 9 Kounrpraiika Check nut
49 6-12d11x40.9650 4 Ocb Pin
50 12A0.23358 5 IMpoknanka Gasket
51 14A0.23358 3 IMpoknanka Gasket
52 16A0.23358 3 Ipoxnanka Gasket

180




N tn
n

181

49
45
44

07

11

31
68
69
72

|

7
0
19
|-
19
n
N

63

22
53
59

63

3 .

1|

50 iy
70

e A

2 |
_ \’4' B \

1251 ///,/.\ o
N’ P es N

24
27\ 14
48 \19
56

X

34 ]
50 Nl
53 i i
77 L]
33 ('I() -_.—g
68 J
69 41

D

Puc. 69. / Fig. 69.

31
68
69

=

38
68
70
72

23
47

54 61

- 5 27
2, ﬁ.‘ii“s-:E_',‘ 15 24
1111 11 II; "
H 48
"'@'?"" \ 55
o B 17 29
73
78 26 ‘ 3 37 32
791 153, 5 56 Y0
| i
43
18
21 J ‘
53 i
= . 75
39 29 i \ >
32 - 13
55 “*-J/ 76
o7
57 28
50 59
53

TO-1852.18.00.000

th

19

/ 51
- yd

25 / / 24

53 62 39 27

60 71 48

56

ITaeBmocuerema /Pneumatics



Ref. Part Number Q-ty L
No 11/ O6o3HaCH e KOII-BO Haumenosanne Denomination
53 22A0.23358 11 Ipoxnanka Gasket
34 27A0.23358 1 ITpoknaaka Gasket
55 016-020-25.9833/18829 7 Konsuo O-ring
56 020-025-30.9833/18829 9 Konbuo O-ring
37 24 100-3519210-01 2 Kamepa TopmosHas Brake chamber
58 20/20.3519100-01 2 Kamepa TopMo3Has ¢ NPYIKUHHBIM dHeproakkyMmynstopom | Brake chamber with spring energy accumulator
59 13.3515310 5 Kunaran KoHTpOJILHOI'O BbIBO/IA Inspection outlet valve
60 100-35.13.110 2 Knanan Condensate drain cock
61 80-3512010 1 Perynsrop nasiaeHust Pressure governor
62 20-2 2 Pecusep Alr resrvoir
63 5336.3506085-01 8 Hlnanr Hose
64 64221-35.15.31010 1 Kunarnan 3atu LI 4eThIPEXKOHTY PHBIH 4-way safety valve
65 64221-35.14.008 1 Kpau TopMO3HOI 1BYXCEKUHOHHLIHA ¢ pLluarom Foot operated brake valve
66 64221-35.37.310 1 Kpan TopM0o3HOI ¢ pyUHBIM YIIPaBICHHEM Hand operated brake valve
67 TO-18A.05.03.000 4 Buska Fork
68 8.6402 14 Hlaiida Washer
69 ME8x50.7796 8 bonr Bolt
70 MEBx16.7796 6 boar Bolt
71 M6.5915 4 [aiika Nut
72 MR8.5915 4 ["aiika Nut
73 MI10.5915 4 ["aiika Nut
74 MI16x1.5.5915 8 [aiika Nut
75 16.6402 8 Ilaiida Washer
76 JAJIB 3 Jaruuk Sensor
77 BIICT 2 Haruunk Sensor
78 10.6402 4 Ilaiida Washer
79 MI10x25.7796 4 boar Bolt

182




183

L=R= I -

15

17 18

_.r;'iﬁ

£y Lo
LB\
- et TE |
 EEN ¥
I

5}

41

I I 40 77
78

Puc. 70. / Fig. 70.

12 38 37 35 34
13 39 36

TO-1852.02.00.000

\%

33

VeranoBka cuaosas/ Power

2




TO-1852.02.00.000

¥Yeranopka cuioBas

Puc.70

Power plant Fig.70
Ref _ Q-
Part Number ty .
Ne ~ Haumenopanue Denomination
" Obosnauenue Kon
" -BO
| TO-18E.80.01.000 | Pt‘j‘u)’l{'l'(’lp otbhopa Power take ofl
MOLIHOCTH reducer
2 TO-18.02.00.004 2 Tt Pin
3 TO-18.02.00.007 3 boar Bolt
4 TO-185.80.00.001 3 [laiida Washer
5 12.6402 8 [laiiba Washer
6 | TO-185.82.12.000 | il‘)'l‘lf’i""“““" HOBOPOT™ | Banjo union
7 TO-28A.10.00.009 l bonr sarsxnoii Bolt
8 16A0.23358 2 [Tpoknanka Gasket
9 TO-185.80.00.002 [ 3arnyiika Plug fitting
- Pykap
) - 260 J " o) -
10 [ 16x25.0-1.6.10362 l (L=200 niv) Hose (L=200 mm)
11 | 16-27/9-C7TW2 2 3aum TORRO Yoke
. Pykae
o) AN 160 J o 97 -
12 [ 6x14,0-1,6.10362 [ (L=2300 mw) Hose (L=2300 mm)
13 | 12-20/9-C7TW2 2 3azum TORRO Yoke
14 | MI12x20.46.0115.7796| 4 boar Bolt
15 | 12.6402 20 | [aiida Washer
16 | A12.02.Cr3.1137 12 [laiida Washer
17 | TO-18b.72.03.000 l Bosuyxoouucturens | Air cleaner
18 | AJIIOU l Harung JJCD-50 Sensor
19 [ TO-185.72.05.000 2 [Ciywures Muffler
20 [17.11.3741 | [Ipucnocodaenuenyc- | gy o aider

KOBOC adpPO30JILHOC

Ref Q-
No P?” Number 1\ Haumenosanue Denomination
/' Obosnauenue Kon
-BO
21 [ MS8x 16.46.0115.7796 | 2 bonr Bolt
22 | 8.6402 2 11aiida Washer
23 [ A8.02.Cr3.11371 2 laiiba Washer
24 | TO-18B.72.07.000 I Tpybdonposos Pipeline
25 | TO-18A.02.06.002 I [Tpoknanka Gasket
26 | J1-565.7700-07 1 Ilpoknanka Gasket
27 [ TO-18A.11.00.009-02 | 1 XomyT Yoke
28 | A-0IMKC | Jpurarens Engine
29 | TO-28.02.00.100 I Tpybonposonu Pipeline
30 | TO-18.02.05.007 I [MTpoknaiaka Gasket
31 | TO-18.18.01.024 I Beraska [nsert
32 | T0O-28.02.20.000 | ;:,Jl:l‘ilrj(:?;{:B Radiator setup
33 [ TO-28A.02.02.000 I Bak TonaueHbIi Fuel tank
34 [Kp2 I Kpaun Hand
35 | TM-59M.10.30.002 I BoJit noBopoTHbLI Banjo bolt
36 | 14A0.23358 2 [Tpoknanka Gasket
37 | TO-28A.02.09.000 I Tpydonposol Pipeline
38 | TO-1852.02.00.001 I Hlryuep Union
39 | 10A0O.23358 I [Tpoknanka Gasket
40 | TO-28.02.00.001 I Tpoitnnk Tee-fitting
41 | MOP-24.03.65000 |1 |Mybrasmacrimmas e Goible coupling

pe3nHoBad

184




L 17,
— o\ BT

B 7 22 . [ 5

14 : . ]
17 18 | ///23 ]
v | 9 51
12 16\ \\(,.' / 24 26 28 75 31 32 Il s
; 53

L.
/ / | ' “ o
|

5}
2

L=R= I -

3 2 1 42 41 1 Il 40 77 1238 3735 34 v 33
¢ 78 13 39 36

185 Puc. 70. / Fig. 70. TO-18b62.02.00.000 Yeranoska cuaosas/ Power



}i:_l[ P_I‘En Number 1" Haumenopauue Denomination
i Obo3HaueHue Kon

-BO
42 | TO-18.02.01.001 3| Wrudr Pin
43 | J1-902.80.00.031 | | Iranka Plate
44 | TO-28.02.01.101 | | Llaii6a Washer
45 | M8x20.46.0115.7796 |2 | Boxr Bolt
46 | TO-28.02.01.102 | | Bryixka Bush
47 féfl‘l’ :2}.'?79 6 16 | Boar Bolt
48 [ TO-25.10.00.004 3 ITiacruna Plate
49 [ M12x55.22034 5 HInunska Stud
50 | M12.5915 5 | Taiika Nut
i TS N
> gyj;.iffis.smo 8 | lailka Nut
53 | A14.02.C13.1137 12 | aii6a Washer
54 | 3,2x32.397 8 HunT Cotter Pin
55 | TO-28A.02.00.500 |4 ;:";‘fj’lij':;“ °p Pad
56 | TO-28A.02.00.400 |4 J:‘:ll"fl’ﬁl: 3a1op Pad
57 | TO-185.72.00.001 8 | Lltudr Pin
58 | TO-185.72.04.000 2 | Kponwreiin Bracket
59 | M16.5915 8 | Tlaiika Nut
60 | 16.6402 8 | Ilaiia Washer
0l 23&1_? s .?)(:'1 5.7796 2 | boar Bolt
62 | M16.05.35.0115.5919 |2 | Taiika Nut

Ref Q-

. Part Number ty ) L
No ~ - Haumenosanue Denomination
i Obosnauenue Kon

' -BO
63 | Al6.02.C13.11371 2 Hlaiida Washer
64 | 4x36.397 2 et Cotter pin
. 2M14x1,5x115.

65 109.40X 7796 <+ bourt Bolt

66 | TO-185.72.00.002 2 Jluer Sheet

67 | TO-1852.02.00.002 <+ Hlaiiba Washer

68 | TO-18.02.00.002 I Onopa Support

69 | TO-18B.72.06.000 I Ilepexoaunk Adapter

70 90x100,0 - | Pvkae Hose
0.29.10362 (L=180 Mm) (L=180 mm)

71 | 80-100/12-C7TW2 2 3azkum TORRO Yoke
M10x40.

o) r R
72 188.35.0115.7796 +o | bom Bolt
73 [ 10.6402 4 Hlaiida Washer
74 | 5336-35.09.02 I Komnpeccop Compressor
75 | TO-185.03.00.003 I Hlkue Pulley

[-19x12.5 x e T
76 <1450.5816 I Pemens 3y0uatbiil Timing belt
77 | TO-18.18.01.026 I Boar Bolt
78 | TO-18.18.01.029 2 VTronbHHK Banjo union
79 1 968.3701 I I'eneparop Alternatov
80 | TO-18A.02.01.002 I Hlkue Pulley
81 1-8.5x8x933.5816 1 Pemenns Belt
* Ilonyckaercs 3aMeHa Ha aMoptusaTop sepxunii 7548-1001410 — 4 w.
* Interchangeable with 7348-1001410 upper pad — 4 pc
*% Jlonyckaercs 3aMeHa Ha amopTu3arop HikHuil 7548-1001420 — 4w,

** Interchangeable with 7548-1001420 lower pad — 4 pc

186




187 Puc. 71. / Fig. 71.  TO-18.02.11.000 HIropka pagnaropa / Radiator shutter



TO-18.02.11.000

HlTopka paanaropa

Radiator shutter

Ref.
Noe ni/n

Part Number
O0o3HaueHue

Q-ty
KOJI-BO

HaumenoBanue

Denomination

()

Lad

L]

6

2x16.397

TO-18.02.11.112
TO-18.02.11.114
TO-18.02.11.115
TO-18.02.11.110
TO-18.02.11.102

TO-18.02.11.001

(¥

[HnauHT
Banuk
HakoHeuHuk
[1pyKuua
bapaOan
[TonoTho

[lnauka

Cotter pin
Shaft
Head
Spring
Drum
Canvas

Strip

188




189

Puc. 72./ Fig. 72.

TO-185.72.03.000

Bosayxoouncrurean/Air cleaner

12



TO-18b5.72.03.000 Bosayxoouncrureis Puc.72
Air cleaner Fig.72
Ref. Part Number Q-ty .

No /11 OGosHACHIE KOJ-BO Haumenosanne Denomination
1 TO-18/1.02.07.400 3 Iaiika Nut
2 TO-18/1.02.07.200 3 aiiba Washer
3 TO-18/1.02.07.300 1 Kpbiiiika Cover
4 TO-18/1.02.07.101 1 IMpoxnajka Gasket
5 60-1202900 1 D unbTp-naTpoH HAPYAKHbII External Filter Cartridge
6 60-1202800 1 DunBTp-naTpoH KOHTPOILHLII Filter Cartridge
7 TO-185.72.03.200 1 Kopnyc Housing
8 AS5321000-02 1 Monouuknon Monocyclone
9 TO-18/1.02.07.505 2 Pebpo Rib
10 TO-18/1.02.07.504 1 IMinura Plate
11 90x100,0-0,29.10362 1 Pykas (L=180 mm) Hose (L=180 mm)
12 80-100/12-CTW2 2 3amum TORRO Yoke

190




18 2 3

19

14

20

191 Puc. 73. / Fig. 73. TO-28A.02.02.000 Towaueusiii 6ak / Fuel tank



TO-28A.02.02.000

TonauBHbI 0ak

Puc. 73

Fuel tank Fig. 73
Ref. Part Number Q-ty o
No i/ OGo3HACHITE KOT-BO Haumenosanue Denomination
1 TO-28A.02.09.000 l Tpybonposon Pipeline
2 TO-28A.02.02.030 l Kpbliiika Cover
3 M10x20.7796 15 bont Bolt
4 10.6402 15 Llaiiba Washer
5 BM5x14.17473 5 Bunt Screw
6 5.6402 5 [11aiiba Washer
7 14A0.23358 l Ilpoxnanka Gasket
8 TO-28A.02.02.001 l [Tpodka Plug fitting
9 TM-59.2000-13A l Utyuep Union
10 TO-28A.02.10.000 I Tpybonposon Pipeline
11 10M3.23358 2 Ilpoxnanka Gasket
12 J-565.4100-44 l Utyuep Union
13 TOI8A.26.01.001 l Kpbiika Cover
14 TO-18A.26.01.002 l Ilpoxnanka Gasket
15 TO-185.72.01.001 l Ilpoxnanka Gasket
16 TO-185.72.01.300 l [Tpodka Plug fitting
17 TO-18.02.02.160 l Llenouka Chain
9 /
'8 ?‘ ?6-||lé%l(ﬁ)4|(? 130) ' brasTp Filter
19 70-80-58-2-2.9833 l Konbuo O-ring
20 TO-28A.02.02.200 l bak Tank
21 JIYMII-0.5 l JlaTunk ykasarena ypoBHsA TOMJIMBA Fuel level gauge sensor
22 Gasket

TM-59.2000-08

Ilpoxnanka

192




193

Puc. 74./ Fig. 74.

TO-185.80.01.000 Peaykrop ordopa MOLLHOCTH



TO-185.80.01.000 Peaykrop ordopa momHocTn Puc.74
Power take-off reducer Fig.74
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 OGosHACHIE KOJ-BO Haumenosanne Denomination
1 T0O-18.02.04.401 1 [lectepus Gear
2 12308K2.8328 2 [Moammnuuk Bearing
3 B90.13943 1 Kosbuo Ring
4 J1-902.10.11.002 1 Koublo Ring
5 T0-18.02.04.501 1 Kprika Collar
(TO-18.02.04.501-01}
6 12-65-90-1.8752 1 Mamnzkera Collar
7 TO-18.02.04.801 1 Ock Pin
8 040-048-40-2-2.9833 2 Koublo Ring
9 T0-18.02.04.921 1 Bryika Bush
10 032-040-46-2-2.9833 1 Konbuo Ring
11 J1-902.80.00.031 1 [T1anka Plate
12 TO-18.02.04.015 1 [poknanka Gasket
13 TO-18.02.04.025 1 [l1acTuna Plate
14 TO-18.02.04.904 1 [1aiiGa Washer
15 T0O-18.02.04.906 1 [11aiida cronopuas Lock plate
16 TO-18A.02.04.251 1 [IlecTepus Gear
17 TO-185.80.01.002 1 Kprika Cover
18 TO-18b.80.01.004 1 [poxianka Shaft
19. TO-18b.80.01.007 1 Ban Shaft
20 TO-18b.80.01.008 1 [lectepus Gear
21 TO-18b.80.01.009 1 Ban Shaft
22 YII'1-09.03.001 1 3arnyuika Plug fitting
23 YII1-09.03.006 3 Jarnyiika Plug fitting
24 T0O-28.02.05.004 1 Kpeika Collar

(TO-28.02.05.004-01)

194




195

Puc. 74./ Fig. 74.

TO-185.80.01.000 Peaykrop ordopa MOLLHOCTH



Ref. Part Number Q-ty L
No 11/ OGo3HaueH e KOII-BO Haumenosanue Denomination
25 T0O-28.02.05.001 2 [poxianka Gasket
26 TO-28.02.05.002 | Kpeimka Cover
27 TO-28.02.05.003 1 Ban-mecrepns Geared shaft
28 MS8-20.7796 3 Boar Bolt
29 M10-25.7796 6 boar Bolt
30 3MI10-20.7796 12 boar Bolt
31 M12-25.7796 3 Boar Bolt
32 8.6402 3 [11aiiGa Washer
33 10.6402 18 [11aitba Washer
34 12.6402 17 [11aiiba Washer
35 1.2-55-80-1.8752 1 Mauzkera Collar
36 214.8338 2 [Homuunuuk Bearing
37 311.8338 2 [oammnuuk Bearing
38 313.8338 2 [Moammnuuk Bearing
39 TO-185.80.01.001 1 [Tpocragka Spacer
40 TO-18b.80.01.003 1 [poknanka Gasket
41 TO-18b.80.01.005 1 [Tpocraska Spacer
42 TO-18b.80.01.006 1 [Ilectepus Gear
43 TO-185.80.01.011 1 Kopnye Housing
44 T0O-28.02.04.029 2 [poxianka Gasket
45 M12-35.7796 4 Boar Bolt
46 M12-40.7796 4 boar Bolt
47 M12-55.7796 4 boar Bolt
48 310.3.56-03 | Hacoc Pump
(A1-56/25-03)
49 310.3.56-04 | Hacoc Pump

(A1-36/25-04)

196




MaxoBHK aBHIaTE/Is

197 Puc. 75. /Fig. 75. MDP-24.03.65.000 Mydrayiacruunas pesunobas / Flexicable coupling



MIP-24.03.65.000 Mydra saacTudaHasi pesHHOBasH Puc. 75
Flexicable coupling Fig. 75
Ref. 7Part Number Q-ty L
No /11 OGosHaYCHIE KOJ-BO Haumenosanne Denomination
| MDP-24.03.65.020 [oaymydra Half coupling
2 MDP-24.03.65.030 [oaymydra sr1actiynas pe3nHoBas Flexicable half coupling

198




199

Puc. 76. / Fig. 76.

TO-28.02.20.000

Veranoska paaguaropoe / Radiator setup

10

11



T0O-28.02.20.000 YeranoBka paanaropos Puc.76
Radiator setup Fig.76
Ref. Part Number Q-ty L

No n/nn O6osnaseiie KOJI-BO Haumenosanue Denomination

1 TO-18.02.10.021 4 [Tnacruna Plate

2 TO-18.02.10.013 2 [TnacTuna Plate

3 M12x40.7796 4 bont Bolt

4 T0O-28.02.20.001 1 Kponuwrreiin Bracket

5 HAD-214C.13.006 1 Konbuo Ring

6 TO-18.10.03.001 1 Brynka Bush

7 TO-18A.09.00.006 1 Kanar Cable

8 T0O-28.02.10.040 1 Kpouurreitn Bracket

9 T0O-28.02.20.010 1 Kpouurreiin Bracket

10 MOUY25V10-01 1 B0k paanaTopor B COCTABRE: Radiator set comprising:
MOUY.13.003-1 - Paguarop Bousinoii-1 wr. MOUY.13.003-1 - Water radiator-2 pc
M216-68.52.16.000 - Pamuarop TMIT - 2 w. M216-68.52.16.000 - Transmission oil cooler — 2 pc

11 TO-28.02.20.001-01 1 Kpouurreitn Bracket

12 TO-18b.72.02.090 1 YroabHuK Banjo union

13 16x25.0-1.6.10362 1 Pykas (L=140 mm) Hose (L= 140 mm)

14 16-27/9-CTW2 2 Zamum TORRO Yoke

15 T0O-28.02.20.020 1 TpyGornporoa Pipeline

200




201 Puc. 77. / Fig. 77.  TO-18b.75.00.000-04 Yeranoska moctoB u koitec / Axles and wheels



TO-185.75.00.000-04

YeTanoBKA MOCTOB H KoJIec

Puc. 77
Axles and wheels Fig. 77
Ref. Part Number Q-ty L
No /1 OGO HALCH e KOI-BO Haumenopanue Denomination
1 TO-18]1.35.02.000 2 Koneco (umna 21.3-24) Wheel (tire 21.3-24)
(nm TO-185.05.09.000
i TO-18A.05.11.000)
2 M27x2.5931 16 I'aiika Nut
3 27.6402 16 Llaiida Washer
4 TO-18.05.00.001-04 16 bonr Bolt
5 M12x25.7796 6 bonr Bolt
6 12 651.6402 14 [aiiba Washer
7 2.3.45.19853 2 Macienka Grease fitting
8 TO-18.05.00.002 1 [aneu Pin
9 TO-28A.05.00.002 2 Ckoba Clamp
10 TO-18.05.01.004 1 Brynka Bush
11 TO-28A.05.01.100 1 Pamka Danancuphas Oscillating frame
12 TO-28A.05.00.001 1 [aneu Pin
13 TO-28A.05.01.001 1 Brynka Bush
14 OJAM-73.001 2 Benywunii moct Driving Axle
15 TO-18/1.35.02.000-01 2 Koneco (umna 21.3-24) Wheel (tyre 21.3-24)
(nim TO-185.05.09.000-01
unn TO-18A.05.11.000)
16 J-565.3510-01 8 bourr Bolt
17 T™M-3.10.02.009 4 Ilepexonnuk Adapter
18 A12x2.02.C13.11371 8 Llaiida Washer

202



Puc. 78. / Fig. 78.  TO-18/1.35.02.000 Kouaeco / Wheel
TO-18/1.35.02.000-01

203



TO-18/1.35.02.000 Koaeco Puc.78
TO-18)1.35.02.000-01
Wheel Fig.78
Ref. Part Number Q-ty X 1 L
No /i OGo3HAUCHIE KOJI-BO Haumenosanne Denomination
1 JIWI18-24-3101015-10 I Obdon Rim
2 21.3-24 I [Inna Tire

ITpu chopre konec TO-1871.35.02.000 u TO-18/1.35.02.000-01 cobnocTi HAnpapieHNne BPalleHH WHHLI H OPUEHTALMIO HUMCS WHHbI.

When assembling TO-18/1.35.02.000 and TO-18/1.35.02.000-01 wheels observe tire direction rotation and tube nipple orientation.

204




TO-18A.05.09.000, TO-18A.05.09.000-01 Koneco / Wheel
Puc. 79. / Fig. 79. TO-18A.05.10.000, TO-18A.05.11.000,
TO-18b5.05.04.000, TO-185.05.04.000-01,

205



TO-185.05.09.000

ITpu cbopke konec TO-185.05.09.000, TO-186.05.09.000-01 u TO-18A.05.11.000 cobmocTy HANPABICHUE BPALUSHUS WHHBLL K OPUSHTALMIO HUTIEIS HHBI.

TO-185.05.09.000-01 Koaeco Pue.79
Wheel Fig.79
Ref. Part Number Q-tly L
No /11 O6o3HAYCHIE KOJI-BO Hanmenosanne Denomination
1 TO-18.05.02.001 8 [aiika Nut
2 TO-18.05.02.002 8 boot Bolt
3 TO-185.05.09.200 I 0doa Rim
4 TO-18b5.05.09.100 I Odoxn Rim
5 21.3-24 I [lInna Tire
TO-18A.05.11.000 Koaeco Puc.79
Wheel Fig.79
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 O6o3nayeHe KOJI-BO Haumenosanne Denomination
1 TO-18.05.02.001 8 [aiika Nut
2 TO-18.05.02.002 8 bom Bolt
3 TO-18A.05.11.100 I 0bon Rim
4 TO-18A.05.11.200 I 0don Rim
5 21.3-24 I [HInna Tire
6 0J120.5-25 I Jlenra obonnas Rim belt

When assembling TO-185.05.09.000, TO-185.05.09.000-01 and TO-18A.05.11.000 wheels observe tire direction rotation and tube nipple orientation.

206







TO-28A.08.20.000 Lpnanuap pyaeBoi Puc. 80
Steering hydraulic cylinder Fig. 80
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 OGosnadeHe KO-BO Haunmenosanue Denomination
I TO-28A.28.05.001 1 [Hrok Rod
2 24131024 SB 040-045-9.6 2 Koabuo Ring
3 24223147 OMS-MR 40-50.7-4,0 |2 Koasuo Ring
4 TO-28A.08.05.100 1 Huiamnap Cylinder
5 86187 ASOB 040-088-4-7 1 ['psizecbeMHUK Dirt scraper
6 072-080-46.9833 1 Koabuo O-ring
7 1T0O-49.12.00.708 1 KouabLo 3ammrHoe Guard ring
8 TO-28A.08.20.001 1 Crakan Sleeve
9 1T0-49.12.00.701 1 ["aiika Nut
10 BM10x30.1481 1 Bunr Screw
11 M10.5915 1 ["aiika Nut
12 TO-18A.08.03.002-01 1 [Ipoyuinna Eye lug
13 HIC-40.3635 2 [Toammunauk Bearing
14 B62.13941 4 Koasuo Ring
15 TO-28A.08.05.002 1 ["aiika Nut
16 24130950 KB 80-75-9.6 2 Koasuo Ring
17 TO-28A.08.20.002 1 [lopuiens Piston
18 24213784 OMK-MR 80-59-7.7 1 Koasuo Ring
19 032-040-46.9833 1 Koabuo O-ring

208




Karanor cOOpouHbIX e iMHUL U JeTaleil COCTaBUIIN
nHKeHep - KOHCTpYKTOpbl YI'K OAO «Amkonop-Y napuuk» O. B. Jluxumoruy, H. C. Muxanesuu

Otsercreennstii pepakrop — I'magusiii konerpysrop YI'K OAO «Amkonop-Yaapuux» C. I'. Memrkos

OTBeTcTBEHHBbIE 32 BBINYCK: nauaabHuk oraeqaa [T HHOKP I'.B. Jomam
HauajabHuk otaeaa JII UP CAIIP JL.A. Camymenko

[Morpy3unk oanokoBwoOBbIH ppoHTAABbHBIE AMKOIOP 333A (TO-18b2). Katanor COopouHbIX eAHMHHL H JeTaJIeH

OAO «AMKO0p-Y 1apHUK» Be/IeT NOCTOSIHHYIO padoTy 110 COBEPLICHCTBOBAHUIO BLINTYCKACMON TEXHUKH M OCTaB/IseT 3a cO00H 1npaso
NPOBOANTL U3MCHCHHWS KOHCTPYKLIMKM OT/C/IbHBIX COCTABHLIX YacTeH 0€3 Npe/iBapUTE/IbHOIO YBE/IOMIICHUS NOTPEOUTEIICH.

Hekoropbie 0003HaUCHUS, HAMMCHOBAHWS W WILIFOCTPALIMK, [IPUBE/ICHHBIC B JAHHOM KaTaj0re, MOI'YT OTJIMYATLC OT NPHOOPCTCHHOMH
Bamu texnukun. Jns noayuenus noapodHoii nadopmanny oOpataiiTech K HaleMy JAHICPY U M0Jb3YiTech HH(POPMALHOHHBIMA OHOJICTCHIMM,
BbillyckaeMbIMH OAO « AMKO10p-Y 1apHUK» U PacChlIaeMbIMU [IOTPEOUTEISIM Ha MOCTOSIHHOM OCHOBE.

P

©  OAO «Amkojop-Y napHuk», 2003

Bee npasa pe3epBUpoBatbl. DTY KHUTY HEbL3H BOCHPOU3IBOANTE HITH KONUPOBATEL USIHKOM HIIH HacTHYHO 0€3 [MUChMEHHOI0 pazpeLieH s
OAO «Amkonop-Yaapuugs.

209



